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Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Boligbygg med flere boenheter 



Mikalsen Takst AS

Mikalsen Takst er et uavhengig takstforetak. Firmaet har byggfaglig kompetanse med Byggmester som bakgrunn med flere års
erfaring med oppføring av boliger samt rehabilitering.
Mesterbrev er lovregulert og krever minimum 6 års praktisk erfaring med analyse, reparasjon og bygging samt prosjektering av
bolig.
Mesterbrevloven er en norsk lov som regulerer tildeling av mesterbrev til personer innen fag for håndverk og annen næring, for
eksempel innen tømrerfaget. Den som tildeles mesterbrev kan etter loven kalle seg «mester» innenfor faget vedkommende har
mottatt mesterbrev i.

Videre utdannet til sertifisert takstmann hos BMTF og har leverer tilstandsrapporter, verditakster, forehåndstakster,
skadetakster, byggesaker og andre tjenester innenfor taksering.

En BMTF-takstmann er til enhver tid forpliktet til å følge BMTF's etiske retningslinjer, og arbeider uten bindinger til andre
aktører i eiendomsbransjen. For mer info www.bmtf.no

Uavhengig Takstingeniør

kristoffer.mik@gmail.com

Kristoffer  Mikalsen

Rapportansvarlig

901 32 368
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av Forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Verdi er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av av kunder hos iVerdi. For andre aktører er
eksemplarfremstilling av malen og standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i
lov (kopiering til privat bruk, sitat o.l.) eller avtale med iVerdi (https://iverdi.no/  ).

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000
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Arealer Gå til side

Boligen er oppført med støpt plate mot grunn, kjellervegger 
av pre-fab betong. Bærekonstruksjoner av stål/betong. 
Bindingsverk av trekonstruksjoner kledd med stående 
trekledning. Flatt tak tekket med sarnafil eller lignende 
membran.

Boligen fremstår i normalt god stand og godt vedlikeholdt på 
befaringsdagen. Det ble ikke registrert eller avdekket noen 
behov for bygningsmessige strakstiltak utover normalt 
vedlikehold. For øvrig vises til beskrivelser og vurderinger for 
de enkelte bygningsdeler i rapporten.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
Det er fremlagt tegninger som samsvarer med dagens bruk.

Gå til side

Gå til side

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.

0

5

10

15

An
ta

ll

Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Boligbygg med flere boenheter 

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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Energimerke

Energimerket gir en god pekepinn på om oppvarmingsutgiftene for boligen er høye eller lave. Det består av to
deler: en energikarakter og en oppvarmingskarakter. Til sammen forteller de om energistandarden i boligen din.  

Energikarakteren A–G:      
  
Energikarakteren sier noe om energistandarden til bygningen og dermed noe
om forventet forbruk av energi. Skalaen går fra A som er best til G som er
dårligst.  

•A og  B er bygninger som normalt tilfredsstiller strengere krav enn det som er
angitt i byggeforskriftene og/eller har effektivt varmesystem.  

Oppvarmingskarakter:      
  
Oppvarmingskarakteren blir angitt ut fra hvor stor andel av energien som kommer fra ikke fornybare energikilder,
slik som olje eller gass, eller fra elektrisitet. Karakteren er en fargeskala fra rød til grønn, hvor grønn er best. En
grønn karakter betyr at du bruker bioenergi eller annen ny fornybar energi. Bruk av ved, varmepumpe, sol og
fjernvarme gir god oppvarmingskarakter.  

En rød karakter betyr at boligen din er avhengig av elektrisitet, olje eller gass. Et bygg som bare har panelovner får
derfor en dårlig oppvarmingskarakter.  

•C er bygninger som i hovedsak tilfredsstiller de nyeste byggeforskriftene, og bygninger etter noe eldre
forskriftskrav med effektivt varmesystem.  

•D,  E,  F og  G er bygninger som er bygget under eldre forskriftskrav enn dagens. Eldre hus som ikke er utbedret,
vil normalt få en karakter nederst på skalaen.  

Boligens energimerking
Beskrivelse
Energimerking er utført av Norconsult 10.11.2023 ved overlevering av nybygg
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UTVENDIG

Vinduer

Bygningen har malte trevinduer med 3-lags glass. 

Dører

Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre. 

Visuell kontroll av utvendige dører viser normal funksjon uten vesentlige avvik. Dørene åpnes og lukkes som de skal. 

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Platting med oppført mot shingel/komprimerte masse. Oppført med impregnerte materialer og dekke av imp.bord.

INNVENDIG

Overflater

Innvendig er det gulv av parkett. Veggene har malte slette flater. Malt slett himling

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskiller er av betongdekke/huldekke.

VÅTROM

Generell

Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2017. 

Oppført som prefabrikkert våtromskabin.

UNDERETASJE > BAD 

Overflater vegger og himling

Veggene har fliser og himling med hvite aluminumsplater med innfelte spotter. 

UNDERETASJE > BAD 

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 
Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger 
fra eiendomsmatrikkelen.

Byggeår
2023

Standard
Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under konstruksjoner.
Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse
Bolig
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Bad er oppført som pre-fabrikert våtromskabin med sintef godkjenning.

Overflater Gulv

Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall mot sluk er målt til 31mm fra flis til topp sluk

UNDERETASJE > BAD 

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og banemembran.

Membranen ligger skjult i konstruksjon en og kan ikke kontrolleres uten å gjøre destruktive inngrep ved å demontere fliser. 
Noe som ikke ble gjort på befaringen, membran vurderes dermed utifra alder. 

UNDERETASJE > BAD 

Sanitærutstyr og innredning

Rommet har innredning med nedfelt servant,veggmontert toalett,dusjvegger/hjørne og opplegg for vaskemaskin. 

UNDERETASJE > BAD 

Ventilasjon

Det er balansert ventilasjon. 

UNDERETASJE > BAD 

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Badet har baderomskabin i stål og det er ikke praktisk mulig å gjennomføre boring av hull for fuktsøk. En baderomskabin er en forhåndsprodusert del som 
settes inn i bygget i stedet for at badet bygges på stedet, ofte som et totalt og ferdig bad.
Våtrom er under 5 år og er fremdels under garantitid. 

UNDERETASJE > BAD 

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkeninnredning med fronter i slett utførelse, normalt utbygget med benker og overskap. Malte flater og benkeplate under overskap. Benkeplate med 
nedfelt servant, waterguard etablert under vask. Integrert komfyr, oppvaskmaskin og kjøleskap. 

Vedlikehold av hengsler/fronter over tid må påregnes som normalt vedlikehold.

UNDERETASJE > STUE/KJØKKEN 
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Avtrekk

Det er avtrekk via sentralt avtrekksanlegg i bygget. 

UNDERETASJE > STUE/KJØKKEN 

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Stoppekran i vannfordeler skap.  

Vannrør av plast type rør i rør og synlige avløpsrør av plast. 
Det er ledningsnettet i selve leiligheten som er kontrollert/vurdert.

Avløpsrør

Synlige avløpsrør av plast. 
Det er ledningsnettet i selve leiligheten som er kontrollert/vurdert.

Avløpsrør i boliger er ofte skjult bak vegger og gulv, noe som gjør dem vanskelige å inspisere. Ved en visuell kontroll er det derfor kun mulig å vurdere de 
delene av rørsystemet som er synlige samt funksjonen til anlegget. 

Ventilasjon

Balansert ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning.

Viktig å skifte filter og rengjøre aggregat etter anbefalinger fra produsent for å vedlikeholde funksjonen til anlegget.

Varmtvannstank

Felles varmtvann for blokken, ikke kontrollert.

Vannbåren varme

Vannbåren varme rør tilkoblet fordeler skap i bod, selve rørene ligger skjult under gulvet og lar seg følgelig ikke kontrollere. Vurderes dermed etter 
alder/tilstand i fordeler skap
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Elektrisk anlegg
Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette 
kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har 
verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en slik 
forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av 
registrert elektrovirksomhet.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig utskiftet anlegg fra 
inntakssikring og videre.
2023

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

Foreligger samsvarserklæring fra byggeår.

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med avvik som 
ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig 
tilstanden på elektrisk tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

Lagårdveien 42 C, 8012 BODØ
Gnr 138 - Bnr 4713
1804 BODØ

MIKALSEN TAKST AS

8013 BODØ
Notveien 3

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  21395-1229 Befaringsdato:  02.12.2025 Side: 11 av 19



11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Nei

Elektriske anlegget med automatsikringer lokalisert i gang plassert bak spileplater med mulighet for åpning. 
Hovedsaklig skjult el-anlegg. 
Samsvarserklæring ligger i sikringsskap.

Kravet om samsvarserklæring gjelder både for anlegg som er nyere enn 1999, og for endringer utført på anlegg som er eldre enn 1999.

Vurderingen av det elektriske anlegget er basert på visuell besiktigelse, opplysninger gitt av eier med eventuell tilhørende fremvist dokumentasjon, samt 
standard sjekkliste (begrensede undersøkelser sammenlignet med godkjent elkontroll).

Generell kommentar

Branntekniske forhold

Felles brannvarslingsystem og sprinkleranlegg. 

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse spørsmålene i 
bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig myndighet, eller en vurdering 
av boligens branntekniske forhold eller prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik 
veiledning eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 
0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der 
høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m. Rommet må ha dør eller luke 
og gangbart gulv. 

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Underetasje 79 5 84 5

SUM 79 5 5
SUM BRA 84

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Underetasje
Bad, gang, soverom, stue/kjøkken, 
soverom 2 Bod

Kommentar
Arealer er målt av takstmann på stedet.
Det er bruken av rommet som avgjør beskrivelse av rom i rombeskrivelsen. Bruken av rommet kan være i strid med byggteknisk forskrift eller 
mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.
P/S-Rom er medtatt for markedsstatestikk og kan fravike noe. P/S-Rom er ikke medtatt i siste areal standard NS 3940:2023 

Sjaktareal og vegg til sjakt inngår i BRA.
Et areal er måleverdig når fri høyde er minst 1, 90 meter fra overkant ferdig gulv til underkant himling, og lengden og bredden er minst 0,60 x 
0,60 meter.
Måleverdige arealer skal ha permanent gangbart gulv.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Boligen er ny fra 2023.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er fremlagt tegninger som samsvarer med dagens bruk.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 79 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Lagårdveien 42 C, 8012 BODØ
Gnr 138 - Bnr 4713
1804 BODØ

MIKALSEN TAKST AS

8013 BODØ
Notveien 3

Oppdragsnr.:  21395-1229 Befaringsdato:  02.12.2025 Side: 14 av 19



Befaring

Dato Til stede Rolle
02.12.2025 Kristoffer  Mikalsen Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
1804 BODØ

gnr.
138

bnr.
4713

Areal
7743 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på informasjon fra 
Eiendomsregisteret.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Lagårdveien 42 C 

Hjemmelshaver
Boo Eiendom AS

fnr. snr.
59

Beskrevne eiendom beliggende i Rønvik ca. 2.5 km fra Bodø sentrum. Området består av blandetbebyggelse -
flermannsboliger, delt boliger og eneboliger. Området har tett bebyggelse,både nyere og eldre. God tilknytning til nærområdet
med kort vei til skoler, barnehage og nærbutikk.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er opparbeidet med asfalt, plen, beplantning,
Eiendommen har en relativt flat tomt.

Om tomten

Vannbåren varme i gang og stue/kjøkken. Elektriske varmekabler på bad.

Oppvarming

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 04.12.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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Tilstandsrapportens avgrensninger

STRUKTUR OG REFERANSENIVÅ  
  

•Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Rapportens struktur, metode og
begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018
(teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig), samt
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder
fordeling mellom P-areal og S-areal.

•Bygningssakkyndig er ikke ansvarlig for tilbakeholdt eller uriktig
informasjon, som har betydning for tilstandsvurderingen.
Rapporten beskriver avvik, det vil si en tilstand som er dårligere
enn referansenivået. Rapporten vil normalt ikke fremheve positive
sider ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.

•For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må du vurdere om tiltakene
er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å utbedre rom
eller bygningsdeler vil avhenge av registrerte avvik og tiltak som
kommer frem i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag
basert på prisintervaller. Anslaget må ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Utbedringskostnadene vil også avhenge av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.

•Vurdering mot byggeregler    
Den bygningssakyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var
vanlig å bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Noen
rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres.  

PRESISERINGER  
  

Tilstandsrapporten gjelder hovedbygget. Tilleggsbygninger, som
for eksempel garasje, gis kun en enkel beskrivelse.

Avvik er vurdert ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler er
vurdert etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet.
Dette gjelder blant annet:

i. våtrom (bad, vaskerom) og andre fuktutsatte rom

ii. forhold knyttet til brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
osv.

•For skjulte konstruksjoner, som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.

•Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning og
høyttalere, skal ikke demonteres for å sjekke dampsperren bak.
Dette er av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og
risikoen for skade.

•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler, skal skje etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan i visse
tilfeller unnlates (ref. forskrift til avhendingslova).

•Kontroll av romfunksjoner for P-ROM blir bare utført når det ikke

foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.

•Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen hvis det er mer enn
fem år siden siste el-tilsyn. Ved behov for grundigere
undersøkelser, kan bygningssakkyndig anbefale boligkjøper ta
kontakt med offentlige myndigheter eller en kvalifisert
elektrofaglig fagperson.

TILLEGGSUNDERSØKELSER  

Etter avtale med eier kan tilstandsanalysen utvides til også å
omfatte tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

BEFARINGEN  
  

Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
forskrift til avhendingslova. Rapporten er likevel ingen garanti for
at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå 1 til 3, hvor nivå 1 er det laveste og basert på
visuell observasjon. Rapporten er basert på undersøkelsesnivå 1,
med noen få unntak: våtrom og rom under terreng.

I praksis betyr dette at:

•befaringen skal begrenses til kun visuelle observasjoner på
tilgjengelige flater uten fysiske inngrep (f.eks. riving).

•flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig
eller skjult, blir ikke kontrollert.

•det blir ikke utført funksjonsprøving av bygningsdeler, som
isolasjon, piper, ventilasjon, elektrisk anlegg, osv.

•det gis ikke en vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.

•inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. I en del
situasjoner er det ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å undersøke
taket fra utsiden, og da vil vurderingen være basert på alder og
materialer.).

•stikkprøvetakninger er tilfeldig valgt og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.

UTTRYKK OG DEFINISJONER  
  

•Referansenivå: kravet til bygningsdelen eller rommet på
byggetidspunktet.

•Tilstand: byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle
eller estetiske status på et gitt tidspunkt.

•Symptom: forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved
beskrivelse av avvik og alder.

•Skadegjørere: i hovedsak råte, sopp og skadedyr.

•Fuktsøk: overflatesøk med egnet søkeutstyr som fuktindikator
eller visuelle observasjoner.

Forutsetninger
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•Fuktmåling: måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr,
blant annet hammerelektrode og pigger.

•Hulltaking: boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad,
utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

•Normal slitasjegrad: forventet slitasje av materiale i overflaten
som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes
sammen med bygningsdelens alder.

•Forventet gjenværende brukstid: anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk vil kunne tjene sitt formål (NS 3600:2018,
termer og definisjoner punkt 3.9).

AREALBEREGNING FOR BOENHETER  
  

•Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk
Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra
2023.

•Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted.

•Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning
for BRA av for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt
bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset
balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA) opplyses
der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der det
er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav
takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og
en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å
kunne regnes som BRA/måleverdig areal.

•Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på
0,6m og minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid
med teknisk forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for
den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for om arealet
måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det
ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

•Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi.

•Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist
og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i
BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører
boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor
boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette
kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023
og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved
arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik:
“Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller
til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

•I en overgangsperiode skal rapporter som benyttes i
boligomsetningen eller dersom det er en del av oppdraget også
opplyse om fordelingen mellom P-ROM og S-ROM med
utgangspunkt i definisjonene som fremkommer av veiledningen til
Norsk Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger
fra 2012. Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på

veiledningen og bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er
måleverdige rom som benyttes til kort eller langt opphold. S-ROM
er måleverdige rom som benyttes til lagring, og tekniske rom.
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at
rommet både kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette
vil få betydning for valg av arealkategori.

•Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940
(2012 og 2023) og veiledningen til disse.

  
  
PERSONVERN  
  

Verdi, takstingeniøren og takstforetaket behandler
personopplysninger som takstingeniøren trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi

Rapporten viser hvilke elementer som er observert og inkludert i 
oppdraget. For eventuelle vurderinger som ligger utenfor 
rapportens dekning, anbefales det å innhente ytterligere 
fagkyndige vurderinger. 

Anslag på kostnader for utbedring gis ikke ved TG 2, selv om det 
er nevnt i standardteksten på side 4 av rapporten, da dette ikke er 
en del av forskriftskravene. 

Der bilder er inkludert i rapporten, er de ment som eksempler og 
gir ikke en fullstendig oversikt over alle avvik, målinger eller andre 
forhold.
Vurderingene av det elektriske anlegget og VVS-installasjoner er 
forenklede. For mer detaljerte vurderinger av disse elementene 
bør en kvalifisert spesialist engasjeres. 

Det presiseres at boligen kan ha skjulte feil og mangler som ikke 
avdekkes ved en slik visuell kontroll. Rapporten identifiserer kun 
synlige avvik og mangler i henhold til oppdragets omfang og 
observasjoner under befaringen, og gir ingen garantier for skjulte 
eller fremtidige feil og skader.
Bagatellmessige forhold og andre forhold som er synlig for enhver 
og uten vesentlig betydning kommenteres normalt ikke. 

Boligen var møblert under befaringen. Tunge møbler og inventar 
ble ikke flyttet under befaringen. Derfor kan eventuelle avvik eller 
skader som skjuler seg bak disse, ikke bli avdekket i rapporten.

Informasjon om tilknyttede arealer, fellesarealer, eventuelle 
oppgraderinger, oppvarmingskilder, årstall og generelle 
opplysninger er basert på informasjon fra selger eller selgers 
representant, med mindre annet er spesifisert. Rapporten 
beskriver eiendommens tilstand slik den fremsto på tidspunktet 
for befaringen. Den gir ingen garantier for fremtidige forhold, 
inkludert skader, følgeskader eller avvik som normalt ikke vil 
avdekkes med den anvendte undersøkelsesmetoden. Eventuelle 
endringer eller skader som oppstår etter befaringen, er selgers 
ansvar å informere om, slik at rapporten kan oppdateres. 
Rapporten gjelder kun for ett salg og kan ikke benyttes ved 
senere salg innenfor gyldighetsperioden. 

Utførende er ikke ansvarlig for manglende opplysninger eller 
feilaktig informasjon gitt av selger eller deres representant. 
Rapporten fritar ikke kjøper fra sin lovpålagte undersøkelsesplikt. 
Før rapporten tas i bruk, skal selger eller selgers representant 
gjennomgå den nøye og varsle om eventuelle feil eller mangler i 
opplysningene. For områder der rapporten peker på mulige 
problemområder, anbefales det å engasjere kvalifiserte fagfolk for 
videre undersøkelser og kartlegging av eventuelle tiltak.

Forutsetninger
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V E D T E K T E R 
 

For 
 

Sameiet iParken 
(org. nr. 932 161 710) 

 

Vedtektene er fastsatt i forbindelse med opprettelsen av Eierseksjonssameiet. 

Revidert 28.05.2025 
 

1. Navn 
 
1.1 Navn og opprettelse 

(1) Eierseksjonssameiets navn er Sameiet iParken (heretter kun benevnt 
Eierseksjonssameiet) og er et boligsameie. Eierseksjonssameiet er opprettet ved 
seksjoneringsbegjæring tinglyst og ved konstituerende årsmøte den 21.08.2023. 

 
1.2 Hva Eierseksjonssameiet omfatter 

(1) Eierseksjonssameiet består av 114 boligseksjoner og 1 næringsseksjon på 
eiendommen gnr. 138 bnr. 4713 i Bodø kommune, fordelt på fire bygg (A-D). 
Sameiebrøken følger av seksjoneringsbegjæring. Sameiebrøkene bygger på 
hoveddelens areal, se vedlegg 1. 
 

(2) Seksjon 115 utgjør et garasjesameie, hvor ideell andel i seksjonen er tilknyttet rett til 
parkering. Garasjesameiet har egne vedtekter som regulerer sameiernes innbyrdes 
forhold.  

 

(3) Utbygger, Boo Eiendom AS (org.nr. 992 330 058), eller den/de utbygger utpeker, skal 
eie bygg D og leie ut seksjonene i dette bygget. Parkeringsplasser skal også leies ut. 

 

(4) Hver av boligseksjonene i Eierseksjonssameiet har en tilhørende bod og 
balkong/terrasse som er seksjonert som tilleggsdel. Tilleggsdelene følger den enkelte 
boligseksjon ved salg. 

 
Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel. Hoveddelen består av en klart 
avgrenset og sammenhengende del av en bygning, med egen inngang.  

 

(5) De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal. 
 
1.3 Formål 

(1) Sameiet skal sørge for forsvarlig vedlikehold og drift av eiendommen med fellesanlegg 
og ellers sørge for forvaltningen av sameiets anliggende i samsvar med lov, vedtekter 
og vedtak på årsmøtet. 

 
2. Rettslig disposisjonsrett 

 
2.1 Rettslig disposisjonsrett 
(1) Seksjonseieren disponerer fritt over egen seksjon med de begrensninger 
som følger av eierseksjonsloven og disse vedtektene. Seksjonseieren kan selge, 
pantsette og leie ut sin egen seksjon med de begrensninger som følger av dette 
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punkt 2.1. Ved eierskifte betales et eierskiftegebyr til forretningsfører for 
sameiet. 

 
(2) Eierseksjonssameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og 
leieforhold av boligseksjoner. 

 
(3) Korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 120 døgn årlig er ikke tillatt. Med 
korttidsutleie menes utleie i inntil 30 døgn sammenhengende. 
 
(4) Ingen kan kjøpe eller på annen måte erverve flere enn to boligseksjoner i 
Eierseksjonssameiet. Dette gjelder tilsvarende hvis et erverv av en boligseksjon eller av 
aksjer eller andeler i et selskap fører til at flere enn to av boligseksjonene eies av noen 
som har slik tilknytning til hverandre, som beskrevet i eierseksjonsloven § 23  

 
(5) Disse begrensningene gjelder ikke for kjøp og erverv av fritidsboliger, erverv 
ved ekspropriasjon, arv eller forskudd på arv til livsarving eller en kreditors 
erverv for å redde en fordring som er sikret med pant i en seksjon. Borettslag, 
staten, fylkeskommuner, kommuner samt selskaper og organisasjoner som eies 
eller kontrolleres av staten, en fylkeskommune eller en kommune, og som har til 
formål å skaffe boliger, kan erverve flere seksjoner. Det samme gjelder 
institusjoner eller sammenslutninger med samfunnsnyttig formål som har til 
formål å skaffe boliger, eller en arbeidsgiver som skal leie ut seksjonene til sine 
ansatte. 

 
 
3. Seksjonseierens rett til å bruke bruksenheten og fellesarealer 

 
3.1 Generelt om rett til bruk 
(1) Seksjonseieren har enerett til å bruke sin bruksenhet. Seksjonseieren har også rett til 
å bruke fellesarealene til det de er beregnet til eller vanligvis brukes til, og til annet som 
er i samsvar med tiden og forholdene. 

 
(2) Bruksenheten og fellesarealene må ikke brukes slik at andre seksjonseiere påføres 
skade eller ulempe på en urimelig eller unødvendig måte. 

 
(3) Bruksenheten kan bare brukes til det formål som er fastsatt i 
seksjoneringsbegjæringen for den enkelte seksjon. Endring av bruken fra boligformål 
må ikke foretas uten vedtak av årsmøtet. 

 
(4) Seksjonseier har ikke rett til å foreta arbeider som påvirker eller berører 
Eierseksjonssameiets fellesarealer og fellesanlegg uten godkjenning fra styret eller 
årsmøtet. Dette omfatter blant annet: 

 
 Alle installasjoner på fasade, fellesarealer og balkong til egen boligseksjon, 

herunder oppsetting/montering av fastmonterte innretninger av enhver art, 
parabolantenne, varmepumpe, sol-/vindavskjerming, markiser o.l. 

 
(5) Eier i Eierseksjonssameiet har (etter styrets godkjenning) selv ansvaret og risikoen 
for arbeid med utførelse og endring av fasaden. Eier skal også dekke alle utgifter i 
forbindelse med slik endring. 

 
(6) Kostnader til de- og remontering av installasjoner/utstyr nåværende eller tidligere 
seksjonseiere har montert, slik som sol/vindavskjerming, fliser o.l., skal ved 
rehabilitering og andre felles tiltak belastes den seksjon installasjonen tilhører. 

 
(7) Eiendommen har én heis i hvert bygg til disposisjon for boligseksjonene. Drift og 
vedlikehold av denne heisen skal fordeles og belastes boligeierne iht. eierbrøken, jf. 
punkt 7.1.   
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3.2 Ordensregler 
(1) Årsmøtet kan fastsette ordensregler for eiendommen. 

 
(2) Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke er til ulempe for de øvrige brukerne av 
eiendommen. 

 
3.3 Særlig om boligseksjonenes rett til bruk 
(1) Seksjonseierne av en boligseksjon kan ikke sette opp skilt på verken dør eller 

postkasse, uten å ha avklart dette med styret på forhånd. Dette gjelder også annen 
dekorasjon og utsmykning på fellesareal. 

 
(2) Det er kun tillatt med bruk av elektrisk og gass grill på terrassene/balkongene 

tilhørende den enkelte boligseksjon eller i fellesarealene. 
 
(3) Det er ikke lov til å sette opp jacuzzi eller lignende på terrassene/balkongene 

tilhørende den enkelte boligseksjonseier eller i fellesarealene. 
 
(4) Det er ikke tillatt å bytte ut armatur/belysning på balkongene tilhørende den enkelte 

boligseksjon uten samtykke fra styret. 
 
(5) Strømuttak plassert i boden til den enkelte boligseksjonseier kan benyttes til lading av 

f.eks. verktøy og lignende. Annet som kontinuerlig trekker strøm, må godkjennes av 
styret før det plasseres i boden. Dette gjelder f.eks. fryseboks og el-sykkel. Styret kan 
beslutte at seksjonseierne må dekke strømutgiftene tilknyttet dette. 

 
4. Parkering 

 
4.1 Eierseksjonssameiets parkeringsplasser 
(1) Seksjonseiere i Sameiet som har ervervet parkeringsplass vil få tildelt 
parkeringsplass. 
 
(2) Parkeringsplassene i garasjekjelleren er fordelt på seksjonseierne slik det fremgår 
tinglyst seksjoneringsbegjæring hvor hver parkeringsplass er lagt som tilleggsdel til 
seksjonene.  
 
(3) Det er totalt 13 utendørs parkeringsplasser seksjonert som fellesareal, hvor 4 av 
disse er HC-plasser. Utbygger har full faktisk og rettslig råderett over utendørs 
parkeringsplasser etter overtakelse av øvrige seksjoner i Sameiet iParken, og utbygger 
kan fritt avhende og disponere disse parkeringsplassene iht. punkt 4.1 nr. 8 nedenfor.     
 
(4) All ferdsel til og fra parkeringsplassene, i og utenfor garasjeanlegget og i innkjørsel 
skal skje hensynsfullt og slik at annen ferdsel ikke unødig hindres eller skade forvoldes. 
Det er ikke tillatt å parkere utenfor oppmålte eller tilrettelagte parkeringsplasser. Den 
enkelte seksjonseier må selv besørge eventuell fjerning av uvedkommende kjøretøy 
eller eiendeler fra sin parkeringsplass. 
 
(5) Bruken må ikke på en urimelig eller unødvendig måte være til skade eller ulempe for 
andre seksjonseiere. 

 
(6) Det er ikke tillatt å drive med bilvask, verksted eller utøve verkstedsliknende 
aktiviteter i tilknytning til biler som er parkert i garasjeanlegget. 

 
(7) Styret i Sameiet kan, når særlige grunner tilsier det, foreta ombytting av p-plasser. 
Slik særlig grunn for ombytting av parkeringsplass kan for eksempel være endret behov 
for parkeringsplass for personer med nedsatt funksjonsevne, lading av el- eller hybridbil 
eller behov for parkering for store kjøretøy. En seksjonseier uten parkeringsplass har 
ikke rett til å kunne benytte denne. 
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(8) Utbygger BOO Eiendom AS (org.nr. 992 330 058) beholder full faktisk og rettslig 
råderett over usolgte parkeringsplasser, både innendørs og utendørs ved overtakelse av 
seksjonene i Sameiet. Sameiet/alle seksjonseierne plikter å sikre nytt eierskap til 
parkeringsplasser som selges etter overtakelse. Medvirkning til eierskap vil være i form 
av vedtak i årsmøte og signatur til etablering av tinglyste rettigheter, vedtektsfestet 
bruksrett, reseksjonering e.l. Parkeringsplasser som ikke blir solgt står utbygger fritt til 
å organisere og sikre, slik at utbygger beholder full faktiske og rettslig råderett over 
parkeringsplassene. Usolgte parkeringsplasser kan for eksempel organiseres i 
næringsseksjon(er) hvor utbygger eller den/de utbygger utpeker vil få hjemmelen til 
næringsseksjonen(e). Alternativt kan usolgte parkeringsplasser sikres ved tinglyst 
bruksrett til utbygger eller de/den utbygger utpeker, eller for eksempel gjennom 
vedtektsfestet rett e.l. Eierseksjonssameiet plikter å medvirke til organiseringen 
utbygger velger for usolgte parkeringsplasser.   
 

 
4.2 Utleie av parkeringsplasser 
(1) En boligseksjonseier i Sameiet kan fritt leie eller låne ut sin parkeringsplass internt 
eller eksternt. Enhver disponering av parkeringsplass skal uten ugrunnet opphold 
meldes skriftlig til styret i Eierseksjonssameiet med opplysning om hva disponeringen 
gjelder og mellom hvilke parter disponeringen gjelder. 
 
4.3 Ansvar ved utleie eller utlån av parkeringsplass 
(1) Ved utleie eller utlån av parkeringsplass(er) er seksjonseier ansvarlig overfor 
sameiet for betaling av leie, utleverte nøkler eller annen adgangsverifisering. 
(2) Ved utleie er seksjonseier solidarisk ansvarlig med leietaker for eventuell skade eller 
andre kostnader som leietaker er ansvarlig for på sameiets eller andre seksjonseieres 
eiendom i sameiet. 
 
4.4 Ladepunkt for elbil og lignende 
(1) En seksjonseier kan med samtykke fra styret anlegge ladepunkt for elbil og ladbare 
hybrider i tilknytning til en parkeringsplass seksjonseieren disponerer, eller andre steder 
som styret anviser. Styret kan bare nekte samtykke dersom det foreligger en saklig 
grunn. 
 
(2) Kostnader til etablering av ladepunkt, vedlikehold og strøm dekkes av den 
seksjonseier som disponerer ladepunktet. 

5. Fremtidig organisering av byggetrinn 2 (bygg D) 
Utbygger, Boo Eiendom AS, velger fritt hvilken organisering/struktur av bygg D i 
byggetrinn 2 som er hensiktsmessig. Sameiet plikter til å medvirke til valgt 
organiseringsform. Manglende medvirkning fra styret og/eller seksjonseierne som er 
nødvendig for å sikre utøvelse av organiseringen, innebærer erstatningsbetingende 
opptreden. Styret/seksjonseierne kan holdes personlig ansvarlig for ethvert tap utbygger 
påføres som følge av manglende medvirkning. 

 

6. Vedlikehold 
 
6.1 Seksjonseierens plikt til å vedlikeholde bruksenheten 
(1) Den enkelte seksjonseier skal holde sin seksjon, og andre rom/annet areal som 
hører til seksjonen, forsvarlig vedlike slik at det ikke oppstår skade eller ulempe for 
de andre seksjonseierne. Vedlikeholdsplikten omfatter også nødvendige reparasjoner 
og utskiftninger av alt som inngår i vedlikeholdsplikten. 
 
(2) Den enkelte seksjonseiers vedlikeholdsplikt omfatter alt som er en del av 
seksjonen, slikt som: 

a) Inventar 
b) Utstyr, som vannklosett, badekar og vasker 
c) Apparater, for eksempel brannslukkingsapparat 
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d) Skap, benker, innvendige dører med karmer 
e) Listverk, skillevegger, tapet 
f) Gulvbelegg, varmekabler, membran og sluk 
g) Vegg-, gulv- og himlingsplater 
h) Rør, ledninger, sikringsskap fra og med første hovedsikring eller inntakssikring 
i) Vinduer og ytterdører 

 
 
(3) Vedlikeholdet omfatter også nødvendig reparasjon og utskifting av det som tilhører den 
enkelte boligseksjon, men som ikke er nevnt ovenfor, herunder utskiftning av sluk, vinduer 
og ytterdører. 
 
(4) Seksjonseieren skal vedlikeholde våtrom slik at lekkasjer unngås. Seksjonseieren har 
også ansvaret for oppstaking og rensing av innvendig avløpsledninger både til og fra egen 
vannlås/sluk og fram til sameiets felles-/hovedledning. Dette gjelder også sluk på 
terrasse/balkong eller lignende som ligger til bruksenheten.  
 
(5) Seksjonseieren skal holde seksjonen fri for insekter og skadedyr.  
 
(6) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldige skader, for eksempel skader 
som er forårsaket av uvær, innbrudd eller hærverk.  
 
(7) Oppdager seksjonseieren skade i seksjonen, og som sameiet er ansvarlig for å utbedre, 
plikter seksjonseieren straks å sende melding til Sameiets styre.  
 
(8) Etter et eierskifte har den nye seksjonseieren plikt til å utføre vedlikehold, inkludert 
reparasjoner og utskiftning i henhold til denne bestemmelse. Denne plikten gjelder selv 
om vedlikeholdet skulle vært utført av den tidligere seksjonseieren. 
 
(9) Seksjonseieren skal gi adgang til seksjonen slik at sameiet kan utføre sin 
vedlikeholdsplikt, herunder for ettersyn, reparasjon eller utskifting. Ettersyn og utføring av 
arbeid skal gjennomføres slik at det ikke er til unødig ulempe for seksjonseieren eller annen 
bruker.  
 
(10) En seksjonseier som ikke oppfyller vedlikeholdsplikten, skal erstatte det tap dette 
påfører andre seksjonseiere, jf. eierseksjonsloven § 34 

 

6.2 Eierseksjonssameiets plikt til å vedlikeholde og utbedre fellesarealer m.m. 
(1) Eierseksjonssameiet skal holde utvendige og innvendige fellesarealer, inkludert 
bygningen og felles installasjoner, forsvarlig ved like. Vedlikeholdet skal utføres slik at 
skader på fellesarealene og de enkelte bruksenhetene forebygges, og slik at 
seksjonseierne slipper ulemper. Vedlikeholdsplikten omfatter alt som ikke faller inn under 
den enkelte seksjonseiers vedlikeholdsplikt, jf. punkt 6-1. Vedlikeholdsplikten omfatter 
også reparasjon og utskiftning når det er nødvendig, og utbedring av tilfeldige skader. 

 
(2) Felles rør, ledninger, kanaler og andre felles installasjoner som går gjennom 
sameiet, skal sameiet holde ved like. Sameiet har rett til å føre nye slike installasjoner 
gjennom den enkelte seksjon dersom det ikke er til vesentlig ulempe for 
seksjonseieren.   
 
(3) Sameiets vedlikeholdsplikt omfatter også vedlikehold, reparasjon og utskifting av: 

a) Drift og vedlikehold av oppvarmingsanlegg på egen tomt.  
b) Strøm i fellesarealer og utebelysning  
c) Felles solcelleanlegg på takene 
d) Felles lekeplass og -apparater. 
e) Felles ladetorg 
f) Bjelkelag 
g) Bærende vegg- og takkonstruksjoner. Takene er definert som fellesareal.  
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h) Rør, nedløpsrør eller ledninger som er bygd inn i bærende konstruksjoner med 
unntak av varmekabler som ligger til den enkelte seksjon 

i) Drenering 
j) Felles vann og avløpsrør, frem til offentlig påkobling 
k) Brannalarm og andre varslingsanlegg som installeres og tjener sameiet i fellesskap 
l) Vedlikehold av heiser 
m) Felles varmepumper 
n) Felles energisentral og varmtvannsberedere 
o) Felles vannrenseanlegg 
p) Brannvarslingssystem, slokkeanlegg og nødlys 

 
(4) Seksjonseieren skal gi adgang til seksjonen slik at Sameiet kan utføre sin 
vedlikeholdsplikt og eventuelle installasjoner, herunder for ettersyn, reparasjon eller 
utskifting. Ettersyn og utføring av arbeid skal gjennomføres slik at det ikke er til 
unødig ulempe for seksjonseieren eller annen bruker. 

 
(5) Et sameie som ikke oppfyller sin vedlikeholdsplikt, skal erstatte tap dette påfører 
seksjonseierne gjennom skader på bruksenhetene, jf. eierseksjonsloven § 35. 

 

6.3 Samordningsplikt 
(1) Vedlikehold som medfører endring i eiendommens form, farge eller arkitektonisk 
uttrykk eller kan bare skje etter en helhetlig plan godkjent av årsmøtet. 

 
7. Felleskostnader, pantesikkerhet og heftelsesform 

 
7.1 Felleskostnader for drift og vedlikehold 
(1) Kostnader til drift og vedlikehold av eiendommen som ikke knytter seg til den 
enkelte seksjon, er felleskostnader. Felleskostnader skal fordeles mellom seksjonseierne 
etter sameiebrøken. Dersom særlige grunner taler for det, kan kostnadene fordeles etter 
nytten for den enkelte seksjon eller etter forbruk. 

 
(2) Kostnader som bare enkelte seksjonseiere har nytte av, eller kostnader som oppstår 
på bakgrunn av enkelte seksjonseieres bruk eller behov skal dekkes og fordeles på 
den/de seksjoner som har nytte av kostnaden eller er årsak til det behovet som dekkes 
av kostnaden. Ved fordeling blant de enkelte seksjonseierne skal det tas utgangspunkt i 
en arealbrøk, eller det skal gjøres en fordeling basert på nyttegrad dersom dette gir et 
mer riktig resultat. 

 
(3) Dersom de seksjonseierne som berøres uttrykkelig sier seg enige, kan det i 
vedtektene fastsettes en annen fordeling enn det som følger av (1). 

 
(4) Følgende felleskostnader skal likevel kun dekkes av enkelte seksjonseiere 

 
a) Kostnader for felles drift og vedlikehold av boder fordeles på boligseksjonene. 

Spesielle tilpasninger, vedlikehold i egen bod eller kostnader som den enkelte 
seksjonseier påkoster egen bod ut over felleskostnader som styret har 
forhåndsgodkjent skal likevel dekkes av den enkelte seksjonseier. 

 
b) Kostnader til drift og vedlikehold av boligseksjonene med fellesarealer som kun er 

til bruk for, eller kun er tilgjengelige for boligseksjonen(e) dekkes av 
boligseksjonseierne med fordeling etter egen intern arealbrøk for boligseksjonene.  

 
 

c) Andre særkostnader som ikke er nevnt skal etter styrets vurdering og avgjørelse 
kunne pålegges å dekkes av den enkelte seksjonseier som generer særkostnaden. 
Ved styrets vurdering av dekning av særkostnader skal det blant annet legges 
vekt på forbruk og kost/nytte for Eierseksjonssameiet for øvrig. 
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(5) Kostnader som direkte gjelder drift- og vedlikehold av 
parkeringskjeller/parkeringsplasser, skal kun dekkes av seksjonseiere som har rett til 
parkeringsplass. Det er totalt 91 parkeringsplasser i garasjekjelleren, og seksjonseiere 
som har rett til parkeringsplass vil belastes per parkeringsplass med 1/91 av 
kostnadene.  
 

(6) Seksjon 115 skal kun betale felleskostnader som relaterer seg til drift- og vedlikehold 
av parkeringskjeller på plan U1. Utover dette betaler ikke seksjon 115 felleskostnader. 
Forretningsfører/sameiet belaster seksjonseierne i seksjon 115 iht ideell eierandel i 
seksjonen, og etter samme fordelingsprinsipp som øvrige parkeringsplasseiere i plan 
U1, jf. dette punkt 7.1 nr. 5.   
 

(7) Det skal føres et eget regnskap for slike felleskostnader som skal dekkes spesifikt av 
enkelte seksjonseiere. Felleskostnader som skal dekkes spesifikt blant flere 
seksjonseiere fordeles etter egen fastsatt brøk mellom de aktuelle seksjonene som 
genererer ekstrakostnadene, eller etter styrets avgjørelse dersom en fordeling etter 
brøk fremstår som urimelig. 

 
7.2 Betaling av felleskostnader 
(1) Den enkelte seksjonseier skal forskuddsvis hver måned betale et akontobeløp som 
fastsettes av seksjonseierne på årsmøtet, eller av styret, for å dekke sin andel av 
felleskostnadene. Akontobeløpet kan også dekke avsetning av midler til framtidig 
vedlikehold, påkostninger eller andre fellestiltak på eiendommen dersom årsmøtet har 
vedtatt slik avsetning. 

7.3 Panterett for seksjonseiernes forpliktelse 
(1) De andre seksjonseierne har lovbestemt panterett i seksjonen for krav 
mot seksjonseieren som følger av sameieforholdet, jf. eierseksjonslovens § 
31. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet svarer til to ganger 
folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet tvangsdekning besluttes gjennomført. 
Panteretten omfatter også krav som skulle ha vært betalt etter at det er kommet inn en 
begjæring til namsmyndighetene om tvangsdekning. 

 
7.4 Seksjonseierens heftelse for Eierseksjonssameiets ansvar og forpliktelser 
utad 
(1) Den enkelte seksjonseier hefter for felles ansvar og forpliktelser etter sin sameierbrøk. 

 
8. Forsikring 
(1) Bygningsmassen er forsikret gjennom Sameiet. Sameiet er ansvarlig for at hele 
bygningsmassen til enhver tid er forsvarlig forsikret i et godkjent forsikringsselskap. 
Innboforsikring er den enkelte seksjonseier selv ansvarlig for å tegne. 
 
9. Pålegg om salg og fravikelse - mislighold 

 

9.1 Mislighold 
(1) Seksjonseiers brudd på sine forpliktelser overfor Eierseksjonssameiet utgjør 
mislighold. Som mislighold regnes blant annet manglende betaling av felleskostnader, 
forsømt vedlikeholdsplikt, ulovlig bruk og brudd på ordensregler. 

 
9.2 Pålegg om salg 
(1) Hvis en seksjonseier til tross for skriftlig advarsel vesentlig misligholder sine plikter, 
kan styret pålegge vedkommende å selge seksjonen, jfr. eierseksjonslovens § 38. 
Advarselen skal opplyse om at vesentlig mislighold gir styret rett til å kreve seksjonen 
solgt. Styret kan uten varsel pålegge erververen å selge en boligseksjon som er ervervet i 
strid med eierseksjonslovens § 23. Ved erverv av aksjer eller selskapsandeler i et selskap 
som eier en eller flere boligseksjoner i sameiet, kan styret pålegge selskapet å selge 
boligseksjonen eller boligseksjonene i den utstrekning dette er nødvendig for å hindre 
eierskap i strid med eierseksjonslovens § 23. 
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9.3 Fravikelse 
(1) Hvis seksjonseierens oppførsel medfører fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse 
av eiendommen, eller seksjonseierens oppførsel er til alvorlig plage eller sjenanse for 
eiendommens øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av bruksenheten etter 
tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13. 

 
10.Styret og dets vedtak 

 
10.1 Styret - sammensetning, valg, tjenestetid og vederlag 
(1) Sameiet skal ha et styre som velges av årsmøtet. Sameiet tegnes av hele styret. 
Styret skal bestå av 3-5 medlemmer etter årsmøtets felles beslutning, hvor en velges 
som styreleder. Minst ett av styremedlemmene skal representere seksjonseiere i D-
blokka. Årsmøtet velger styreleder ved særskilt valg.  

 
(2) Styremedlemmene tjenestegjør i to år hvis ikke årsmøtet har bestemt noe annet. 
Varamedlemmer velges for ett år. Styremedlem og varamedlem kan gjenvelges. 

 
(3) Årsmøtet skal velge styret med vanlig flertall av de avgitte stemmene. Styrelederen 
skal velges særskilt. Styret velger nestleder blant sine medlemmer. 

 
(4) Årsmøtet skal fastsette eventuelt vederlag til styremedlemmene for foregående 
styreperiode. Styret bestemmer fordelingen av vederlaget. 

 
10.2 Styremøter 
(1) Styreleder skal sørge for at styret møtes så ofte som det trengs. Et styremedlem eller 
forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles. 

 
(2) Styremøtet skal ledes av styrelederen. Er ikke styrelederen til stede, og det ikke er 
valgt noen nestleder, skal styret velge en møteleder. 

 
(3) Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til 
stede. Beslutninger kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står 
stemmene likt, gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for en beslutning, 
må likevel utgjøre mer enn en tredjedel av de avgitte stemmene. 

 
(4) Styret skal føre protokoll fra styremøtene. Alle de fremmøtte styremedlemmene skal 
undertegne protokollen. 

 
10.3 Styrets oppgaver 
(1) Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen og ellers sørge for 
forvaltningen av Eierseksjonssameiets anliggender i samsvar med lov, vedtekter og 
beslutninger på årsmøtet. 
 
10.4 Styrets beslutningsmyndighet 
(1) Styret skal ta alle beslutninger som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre 
organer. Beslutninger som kan tas med et vanlig flertall på årsmøtet, kan også tas av 
styret om ikke annet følger av lov, vedtekter eller årsmøtets beslutning i det enkelte 
tilfelle. 

(2) Styret kan ikke ta beslutninger eller handle på en måte som er egnet til å gi noen 
seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 

 

10.5 Inhabilitet 
(1) Et styremedlem kan ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål som 
medlemmet selv eller dennes nærstående har en fremtredende personlig eller økonomisk 
særinteresse i. 
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10.6 Styrets representasjonsadgang 
(1) Seksjonseierne forpliktes ved underskrift av to eller flere styremedlemmer i 
fellesskap. 

 
(2) Styret har rett til å representere seksjonseierne og forplikte dem med sin underskrift 
i saker som gjelder seksjonseiernes felles rettigheter og plikter. Dette omfatter å 
gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet eller styret, og rettigheter og plikter som 
ellers angår fellesareal og fast eiendom. Styret kan også gjøre gjeldende krav 
seksjonseiere har mot utbyggeren dersom kravet knytter seg til mangler ved 
fellesarealene eller forsinket ferdigstillelse av disse. 

 
 
11. Årsmøtet 

 
11.1 Årsmøtets myndighet. Mindretallsvern. 
(1) Årsmøtet har den øverste myndigheten i Eierseksjonssameiet. 

 
(2) Et flertall på årsmøtet kan ikke ta beslutninger som er egnet til å gi noen 
seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 
 
11.2 Tidspunkt for årsmøtet 
(1) Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen utgangen av juni. Styret skal på forhånd 
varsle seksjonseierne om dato for møtet og om siste frist for å innlevere saker som 
ønskes behandlet.  

 
(2) Ekstraordinært årsmøte skal holdes når styret finner det nødvendig, eller når minst to 
seksjonseiere som til sammen har minst ti prosent av stemmene, krever det og samtidig 
oppgir hvilke saker de ønsker behandlet. 

 
11.3 Innkalling til årsmøte 
(1) Styret innkaller til årsmøte med et varsel som skal være på minst åtte og høyst tjue 
dager. Styret kan om nødvendig innkalle til ekstraordinært årsmøte med kortere varsel, 
men varselet kan aldri være kortere enn tre dager. I begge tilfeller skal det gis skriftlig 
melding til forretningsføreren. 

 

(2) Innkallingen skjer skriftlig. Som skriftlig regnes også elektronisk kommunikasjon. 
 
(3) Innkallingen skal tydelig angi de sakene årsmøtet skal behandle. Skal årsmøtet 
kunne behandle et forslag som etter loven eller vedtektene må vedtas med minst to 
tredjedels flertall av de avgitte stemmene, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen. 

 
(4) Saker som en seksjonseier ønsker behandlet i det ordinære årsmøtet, skal nevnes i 
innkallingen når styret har mottatt krav om det før fristen i vedtektenes punkt 11-2 
(1). 

 
11.4 Saker årsmøtet skal behandle 
(1) Årsmøtet skal behandle de sakene som er angitt i innkallingen til møtet. 

(2) Uten hensyn til om sakene er nevnt i innkallingen, skal det ordinære årsmøtet: 
 behandle styrets årsberetning 
 behandle og eventuelt godkjenne styrets regnskap for foregående 

kalenderår 
 velge styremedlemmer 
 behandle vederlag til styret 

 
(3) Regnskap og eventuell revisjonsberetning skal senest en uke før ordinært 
årsmøte sendes ut til alle sameiere med kjent adresse. Dokumentene skal 
dessuten være tilgjengelige i årsmøtet. 
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(4) Bortsett fra saker som skal behandles av ordinært årsmøte, kan årsmøtet bare ta 
beslutning om saker som er angitt i innkallingen til møtet. Hvis alle seksjonseiere er til 
stede på årsmøtet og stemmer for det, kan årsmøtet også ta beslutning i saker som ikke 
står i innkallingen. At saken ikke er nevnt i innkallingen, er ikke til hinder for at styret 
beslutter å innkalle til nytt årsmøte for å avgjøre forslag som er fremsatt i møtet. 

 
11.5 Hvem kan delta i årsmøtet 
(1) Alle seksjonseiere har rett til å delta på årsmøtet med forslags-, tale-, og 
stemmerett. Ektefelle, samboer eller annet medlem av husstanden til eieren av en 
boligseksjon har rett til å være til stede og uttale seg. 

 
(2) Styremedlemmer, forretningsfører, revisor og leier av boligseksjon har rett til å være 
til stede på årsmøtet og uttale seg. Styreleder og forretningsfører har plikt til å være til 
stede med mindre det er åpenbart unødvendig eller de har gyldig forfall. 

 
(3) En seksjonseier kan møte ved fullmektig. Fullmakten kan når som helst tilbakekalles. 
Seksjonseieren har rett til å ta med en rådgiver til årsmøtet. Rådgiveren har bare rett til 
å uttale seg dersom et flertall på årsmøtet tillater det. Fullmakten kan ikke angi hva 
fullmektigen skal stemme. 

 
11.6 Møteledelse og protokoll 
(1) Styrelederen leder årsmøtet med mindre årsmøtet velger en annen møteleder. 
Møteleder behøver ikke å være seksjonseier. 

 
(2) Møtelederen har ansvar for at det føres protokoll over alle saker som behandles, og 
alle beslutninger som tas på årsmøtet. Møtelederen og minst én seksjonseier som 
utpekes av årsmøtet blant dem som er til stede, skal underskrive protokollen. Protokollen 
skal til enhver tid holdes tilgjengelig for seksjonseierne. 

 
11.7 Beregning av flertall og opptelling av stemmer på årsmøtet 

 
(1) På årsmøtet har hver seksjon én stemme, og flertallet regnes etter antall 
stemmer. 

 
(2) Ved opptelling av stemmer anses blanke stemmer som ikke avgitt. Dersom 
stemmene etter opptelling står likt, skal det stemmes en gang til for om mulig å få en 
avgjørelse før saken deretter eventuelt avgjøres ved loddtrekning. 
 
11.8 Flertallskrav ved ulike beslutninger på årsmøtet 
(1) Beslutninger på årsmøtet tas med vanlig flertall av de avgitte stemmene hvis ikke 
annet flertallskrav er fastsatt i eierseksjonsloven eller vedtektene. Ved valg kan årsmøtet 

på forhånd fastsette at den som får flest stemmer skal regnes som valgt. Vedtektene kan 
ikke fastsette strengere flertallskrav enn det som er fastsatt i loven. 

 
(2) Det kreves et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet for 
å ta beslutning om 

 
a) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som går 

ut over vanlig forvaltning og vedlikehold i det aktuelle Eierseksjonssameiet 
b) omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende 

bruksenheter 
c) salg, kjøp, utleie eller leie av fast eiendom, inkludert seksjoner i 

Eierseksjonssameiet som tilhører eller skal tilhøre seksjonseierne i fellesskap, eller 
andre rettslige disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning 

d) samtykke til at formålet for én eller flere bruksenheter endres fra boligformål til 
annet formål eller omvendt 

e) samtykke til reseksjonering som nevnt i eierseksjonslovens § 20 annet ledd annet 
punktum 
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g) endring av vedtektene. 
 
11.9 Flertallskrav for særlige bomiljøtiltak 
(1) Tiltak som har sammenheng med seksjonseierens bo- eller bruksinteresser, og som 
går ut over vanlig forvaltning, og som fører med seg økonomisk ansvar eller utlegg for 
seksjonseierne i fellesskap på mindre enn fem prosent av de årlige felleskostnadene, 
besluttes med vanlig flertall av de avgitte stemmene på årsmøtet. Hvis tiltaket fører med 
seg økonomisk ansvar eller utlegg for seksjonseierne i fellesskap på mer enn fem prosent 
av de årlige felleskostnadene, kreves det flertall på minst to tredjedeler av de avgitte 
stemmene på årsmøtet. 

 
(2) Hvis tiltakene etter (1) fører med seg et samlet økonomisk ansvar eller utlegg for 
enkelte seksjonseiere på mer enn halvparten av folketrygdens grunnbeløp på det 
tidspunktet tiltaket besluttes, kan tiltaket bare gjennomføres hvis disse seksjonseierne 
uttrykkelig sier seg enige. 

 
11.10 Beslutninger som krever enighet fra alle seksjonseierne 
Alle seksjonseiere må, enten på årsmøtet eller på et annet tidspunkt, uttrykkelig si seg 
enige hvis Eierseksjonssameiet skal kunne ta beslutning om: 

a) salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen 
b) oppløsning av Eierseksjonssameiet 
c) tiltak som medfører vesentlig endring av Eierseksjonssameiets karakter 
d) tiltak som går ut over seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser, uavhengig av 

størrelsen på kostnaden som tiltaket medfører, og uavhengig av hvor stort 
økonomisk ansvar eller utlegg tiltaket medfører for de enkelte seksjonseiere. 

 

11.11 Beslutninger som krever samtykke fra seksjonseiere det gjelder 

Følgende beslutninger krever samtykke fra de seksjonseiere det gjelder: 
a) at eierne av bestemte seksjoner plikter å holde deler av fellesarealet vedlike 
b) innføring av vedtektsbestemmelser som begrenser den rettslige disposisjonsretten 

over seksjonen 
c) innføring av vedtektsbestemmelser om en annen fordeling av felleskostnadene 

enn det som følger av pkt. 7. 
 
11.12 Inhabilitet 
Ingen kan delta i en avstemning om: 

a) et søksmål mot en selv eller ens nærstående 
b) ens eget eller ens nærståendes ansvar overfor Eierseksjonssameiet 
c) et søksmål mot andre eller andres ansvar overfor Eierseksjonssameiet dersom 

egen interesse i saken er vesentlig og kan stride mot Eierseksjonssameiets 
interesser 

d) pålegg eller krav etter eierseksjonsloven §§ 38 og 39 som er rettet mot en 
selv eller ens nærstående. 

 
Dette gjelder også for den som opptrer ved eller som fullmektig. 

 
12. Forretningsfører 
(1) Eierseksjonssameiet skal ha en forretningsfører. 

 
(2) Om vedtektene ikke bestemmer noe annet, hører det inn under styret å engasjere 
forretningsfører, gi instruks, fastsette vederlag, føre tilsyn med at han oppfyller sine 
plikter, samt si ham opp. 

 
13. Elektronisk kommunikasjon  

 
(1) Sameiet kan benytte elektronisk kommunikasjon mellom styret og seksjonseier, 
når det skal gis meldinger, varsel, informasjon, dokumenter og lignende. Med 
elektronisk kommunikasjon menes e-post.   
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(2) Eksempel på innhold som kan sendes elektronisk: varselbrev i forbindelse med 
årsmøtet, innkalling til årsmøtet, protokoll fra årsmøtet, informasjonsskriv og varsel 
om økning av felleskostnader.  
 
(3) Seksjonseieren må til enhver tid påse at Sameiet har riktig epostadresse. Styret 
forplikter seg å ha oppdatert liste over e-postadresser.  
 
(4) Om styret ikke har mulighet til å sende e-post, og/eller at e-post ikke når frem til 
seksjonseieren kan innholdet sendes skriftlig pr brev. Henvendelser fra seksjonseieren 
til styret kan gjøres til styrets felles e-postadresse. 
 
(5) Seksjonseieren har rett til å reservere seg for bruk av elektronisk kommunikasjon. 
Styret skal da sende meldinger, varsel, informasjon, dokumenter og lignende som 
nevnt i (2) skriftlig per brev til seksjonseieren. 
 
14. Forholdet til eierseksjonsloven 
For så vidt ikke annet følger av disse vedtekter, gjelder reglene i lov om eierseksjoner av 
16.6.2017 nr. 65. 
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Trivselsregler for Sameiet iParken  
 
1. Formål 
Trivselsreglene skal være med på å skape gode boforhold for alle beboere i sameiet, og de skal bidra 
til vern om eiendom, anlegg og fellesutstyr. 
 
2. Ro 
Det skal være ro og orden i og utenfor boligene og på fellesområder mellom klokken 23.00 og 
klokken 07.00. På søndager og helligdager skal det være ro frem til klokken 10.00. 
 
Eier/beboer må, hele døgnet, ta tilbørlig hensyn til sine naboer. 
 
3. Bruk av fellesområder 
Fellesområder, som trappeoppganger og korridorer, må ikke benyttes til oppbevaring av private 
eiendeler. Gjenstander som hensettes i fellesområder, kan bli fjernet uten varsel for eiers regning. 
Trappeganger, heis og gjennomgangskorridorer rengjøres av rengjøringsfirma.  
 
4. Bruk av uteområder 
Uteområdene må ikke brukes på en måte som er til sjenanse for øvrige beboere. Uteområder må 
ikke forsøples. 
 
5. Låsing av ytterdør 
Alle ytterdører skal til enhver tid være låst. 
 
6. Parkering/sykkelparkering 
Sykler skal parkeres på særskilte sykkelparkeringsplasser. Det er ikke tillatt med sykkelparkering ved 
inngangsdører/porter eller i felleskorridorer.  
 
8. Fasader/balkonger 
Det er ikke tillatt å gjøre endringer av bygningens fasader. For eksempel ved montering av utvendige 
persienner, montering av skillevegger, foliering av rekkverk, bytte til annet utelys eller endre glass i 
rekkverk. Matter og dyner etc. er ikke tillat å henges over rekkverket. 
 
9. Avfall 
Søppelanlegget er kun ment for privat husholdningsavfall. Større mengder søppel, for eksempel 
pappesker, må fjernes av beboer selv. Avfall må ikke plasseres rundt søppelanlegget eller andre 
steder i eller utenfor bygget. 
 
10. Husdyrhold 
Det er tillatt med alminnelig husdyrhold, forutsatt at dette ikke er til sjenanse for øvrige beboere. 
Hunder må holdes i bånd i og utenfor bygget.  
 
11. Røyking på balkongene 
Det oppfordres sterkt til å ta hensyn til naboene ved at man unnlater å røyke på balkongene da dette 
fører til sjenerende røyklukt hos naboene, er til plage for personer med allergier o.l., og medfører en 
forringelse av bokvaliteten.  
 
Vennlig hilsen styret i Sameiet iParken  



Budsjett 2025
Sameiet Iparken  

Alle beløp i  NOK  

Budsjett Virkelig

2025  2024  % Regnskap pr august Regnskap 2023  

Oppstartsinntekter 0 1 140 000 -100,0 670 000 230 000

Diverse driftsinntekter 40 000 40 000 0,0 19 036 114

Felleskostnader 2 092 980 1 955 470 7,0 1 340 202 207 751

Leieinntekter 55 800 54 600 2,2 46 683 11 433

Energi 600 000 200 000 200,0 137 516 21 408

Inntekter Fellesavtale TV og bredbånd 859 300 769 032 11,7 477 476 65 405

Sum inntekter 3 648 080 4 159 102 -12,3 2 690 913 536 112

Diverse lønn og andre godtgjørelser 129 480 64 740 100,0 0 0

Revisjonshonorar 15 000 15 000 0,0 0 0

Forretningsførerhonorar 163 100 153 750 6,1 111 049 0

Andre honorarer og kontingenter 30 000 30 000 0,0 2 250 2 250

Kommunale avgifter og renovasjon 400 000 16 000 2400,0 345 922 0

Administrasjons- og møteutgifter 10 000 10 000 0,0 0 0

Tekniske anlegg/ heis/ garasjeanlegg 300 050 303 830 -1,2 135 741 6 695

Vakthold/ alarm/ internkontroll 41 700 18 500 125,4 29 769 6 862

Vaktmestertjenester/ vedlikehold grøntarealer 418 550 418 550 0,0 197 273 0

Renhold/ matteservice 149 500 123 500 21,1 93 715 12 755

Vedlikehold/ drift 254 000 234 000 8,5 40 087 27 850

Snørydding, strøing 50 000 50 000 0,0 6 698 0

Energikostnader 400 000 400 000 0,0 353 710 125 347

Fellesavtale TV og bredbånd 859 300 769 032 11,7 495 506 29 757

Forsikring 381 400 311 600 22,4 252 578 26 744

Gebyr og bankomkostninger 6 000 6 000 0,0 8 152 2 562

Sum driftskostnader 3 608 080 2 924 502 23,4 2 072 449 240 822

Driftsresultat 40 000 1 234 600 -96,8 618 463 295 290

Finansinntekter og -kostnader

Resultat 40 000 1 234 600 -96,8 618 463 295 290

Overføringer

Avsatt til annen egenkapital 0 0 0,0 0 295 290

Sum overføringer 0 0 0,0 0 295 290

Orgnr: 932161710 - Utarbeidet den 05.11.2024 av Kjeldsberg Boligforvaltning AS 



MatrikkelbrevMatrikkelrapport MAT0011

Kommune: 1804 - BODØ
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

138
4713

Utskriftsdato/klokkeslett: 07.06.2022  kl. 13:05

Produsert av: Thomas Wilson

Attestert av: Bodø kommune

Orientering om matrikkelbrev

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelbrevet

For matrikkelenhet:

Matrikkelbrevet er hjemlet i «Lov om eigedomsregistrering» (matrikkellova) av 17. juni 2005. Etter definisjonen i matrikkellovens § 3 d)
er matrikkelbrevet en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato.

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn:
Etableringsdato: 09.06.2015
Skyld: 0
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Nei

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 138 / 4713 8 045,4 m2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
BOO EIENDOM AS 1 / 1992330058Hjemmelshaver Postboks 213

8001 BODØ

Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 33)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 7464560 474695 8 045,4 m2

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

29.04.2020 30.06.20201804VikMay
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1804 - 138/4713 −89,4
Mottaker 1804 - 138/3206 89,3
Berørt 1804 - 138/2408 0

Grensejustering
Oppmålingsforretning/grensejustering 2020/364-14
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

29.04.2020 30.06.20201804VikMay
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1804 - 138/4713 −40,7
Mottaker 1804 - 138/3206 40,7
Berørt 1804 - 138/2358 0

Grensejustering
Oppmålingsforretning/grensejustering 2020/364-14

29.04.2020 29.06.20201804VikMay
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1804 - 138/4713 −89,4
Mottaker 1804 - 138/2408 89,4
Berørt 1804 - 32/598 0
Berørt 1804 - 138/3206 0

Grensejustering
Oppmålingsforretning/grensejustering 2020/364-14

29.04.2020 30.06.20201804VikMay
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1804 - 138/4713 −89,4
Mottaker 1804 - 138/2408 89,4
Berørt 1804 - 32/598 0
Berørt 1804 - 138/3206 0

Retting av forretning

Feilføring
Feilretting 2020/364

29.04.2020 29.06.20201804VikMay
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1804 - 138/4713 −40,7
Mottaker 1804 - 138/2358 40,6
Berørt 1804 - 138/3206 0

Grensejustering
Oppmålingsforretning/grensejustering 2020/364-14
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

29.04.2020 30.06.20201804VikMay
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1804 - 138/4713 −40,6
Mottaker 1804 - 138/2358 40,6
Berørt 1804 - 138/3206 0

Retting av forretning

Feilføring
Feilretting 2020/364

06.05.2015 04.06.2015vaksjohnTinglyst 12.06.2015
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1804 - 138/2408 −8 176,2
Mottaker 1804 - 138/4713 8 176,2
Berørt 1804 - 32/598 0
Berørt 1804 - 138/2358 0
Berørt 1804 - 138/2983 0
Berørt 1804 - 138/3097 0
Berørt 1804 - 138/3206 0

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Oppmålingsforretning 2015/880

Forretninger der matrikkelenheten er berørt
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

29.04.2020 29.06.20201804VikMay
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Berørt 1804 - 138/2408 0
Berørt 1804 - 138/4713 0

Kvalitetsheving for eksisterende matrikkelenhet
Oppmålingsforretning 2020/364-14
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

29.04.2020 29.06.20201804VikMay
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Berørt 1804 - 138/2358 0
Berørt 1804 - 138/2408 0
Berørt 1804 - 138/3206 0
Berørt 1804 - 138/4713 0

Kvalitetsheving for eksisterende matrikkelenhet
Oppmålingsforretning 2020/364-14

15.06.2015 15.06.2015vaksjohn
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Berørt 1804 - 138/2358 0
Berørt 1804 - 138/2408 0
Berørt 1804 - 138/3206 0
Berørt 1804 - 138/4713 0

Kvalitetsheving for eksisterende matrikkelenhet
Oppmålingsforretning 2015/880

Adresser

KIRKHAUGEN42A17000 Grunnkrets:Vegadresse 0414

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Lagårdveien
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

SALTVERN9Stemmekrets:
RønvikKirkesokn: 10010301EUREF89 UTM Sone 33
BODØ8012Postnr.område:4746697464644
Bodø7501Tettsted:

KIRKHAUGEN42B17000 Grunnkrets:Vegadresse 0414

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Lagårdveien
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

SALTVERN9Stemmekrets:
RønvikKirkesokn: 10010301EUREF89 UTM Sone 33
BODØ8012Postnr.område:4746897464615
Bodø7501Tettsted:

KIRKHAUGEN42C17000 Grunnkrets:Vegadresse 0414

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Lagårdveien
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

SALTVERN9Stemmekrets:
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RønvikKirkesokn: 10010301EUREF89 UTM Sone 33
BODØ8012Postnr.område:4747097464578
Bodø7501Tettsted:

KIRKHAUGEN42D17000 Grunnkrets:Vegadresse 0414

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Lagårdveien
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

SALTVERN9Stemmekrets:
RønvikKirkesokn: 10010301EUREF89 UTM Sone 33
BODØ8012Postnr.område:4747137464544
Bodø7501Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 300 962 914
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Rammetillatelse
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 517
Bruksareal bolig: 1 667
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 1 667

Alternativt areal: 122
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 36
Ant. etasjer: 4
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Ja

Datoer
Rammetillatelse: 30.08.2021
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H03 9 480 0 480 0 0 0 0 0
H02 9 480 0 480 0 0 0 0 0
H01 9 480 0 480 0 0 0 0 0
U01 9 227 0 227 0 0 0 122 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
17000 Lagårdveien 42 D H0101 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0102 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0103 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0104 Bolig 58 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0105 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0106 Bolig 34 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0107 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0108 Bolig 61 3 Kjøkken 1 1 138/4713

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7464544 Øst: 474711
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Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
17000 Lagårdveien 42 D H0109 Bolig 37 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0201 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0202 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0203 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0204 Bolig 58 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0205 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0206 Bolig 34 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0207 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0208 Bolig 61 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0209 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0301 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0302 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0303 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0304 Bolig 58 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0305 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0306 Bolig 34 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0307 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0308 Bolig 61 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 D H0309 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 992330058 BOO EIENDOM AS Postboks 213

8001 BODØ
Bygningsnr: 300 963 635
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Rammetillatelse
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 450
Bruksareal bolig: 3 338
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 3 338

Alternativt areal: 90
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 28
Ant. etasjer: 5
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Ja

Datoer
Rammetillatelse: 30.08.2021
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H04 7 420 0 420 0 0 0 0 0
H03 7 420 0 420 0 0 0 0 0
H02 7 420 0 420 0 0 0 0 0

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7464624 Øst: 474660
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Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 7 420 0 420 0 0 0 0 0
U01 0 1658 0 1658 0 0 0 90 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
17000 Lagårdveien 42 A H0101 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0102 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0103 Bolig 85 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0104 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0105 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0106 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0107 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0201 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0202 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0203 Bolig 85 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0204 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0205 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0206 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0207 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0301 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0302 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0303 Bolig 85 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0304 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0305 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0306 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0307 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0401 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0402 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0403 Bolig 86 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0404 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0405 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0406 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 A H0407 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 992330058 BOO EIENDOM AS Postboks 213

8001 BODØ
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Bygningsnr: 300 963 974
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Rammetillatelse
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 450
Bruksareal bolig: 3 338
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 3 338

Alternativt areal: 90
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 28
Ant. etasjer: 5
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Ja

Datoer
Rammetillatelse: 30.08.2021
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H04 7 420 0 420 0 0 0 0 0
H03 7 420 0 420 0 0 0 0 0
H02 7 420 0 420 0 0 0 0 0
H01 7 420 0 420 0 0 0 0 0
U01 0 1658 0 1658 0 0 0 90 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
17000 Lagårdveien 42 B H0101 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0102 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0103 Bolig 85 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0104 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0105 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0106 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0107 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0201 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0202 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0203 Bolig 85 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0204 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0205 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0206 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0207 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0301 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0302 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0303 Bolig 85 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0304 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0305 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0306 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7464598 Øst: 474684
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Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
17000 Lagårdveien 42 B H0307 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0401 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0402 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0403 Bolig 86 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0404 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0405 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0406 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 B H0407 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 992330058 BOO EIENDOM AS Postboks 213

8001 BODØ
Bygningsnr: 300 963 985
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Rammetillatelse
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 450
Bruksareal bolig: 3 086
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 3 086

Alternativt areal: 100
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 31
Ant. etasjer: 5
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Ja

Datoer
Rammetillatelse: 30.08.2021
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H04 7 357 0 357 0 0 0 0 0
H03 7 357 0 357 0 0 0 0 0
H02 7 357 0 357 0 0 0 0 0
H01 7 357 0 357 0 0 0 0 0
U01 3 1658 0 1658 0 0 0 100 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
17000 Lagårdveien 42 C H0101 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0102 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0103 Bolig 85 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0104 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0105 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0106 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7464570 Øst: 474698
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Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
17000 Lagårdveien 42 C H0107 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0201 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0202 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0203 Bolig 85 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0204 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0205 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0206 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0207 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0301 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0302 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0303 Bolig 85 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0304 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0305 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0306 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0307 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0401 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0402 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0403 Bolig 86 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0404 Bolig 73 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0405 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0406 Bolig 41 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C H0407 Bolig 39 2 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C U0101 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C U0102 Bolig 50 3 Kjøkken 1 1 138/4713
17000 Lagårdveien 42 C U0103 Bolig 85 3 Kjøkken 1 1 138/4713
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 992330058 BOO EIENDOM AS Postboks 213

8001 BODØ
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Utgåtte bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 19 547 280
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Ungdomsskole
Næringsgruppe: Undervisning
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 3 745
Bruksareal totalt: 3 745

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 3
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 01.01.1974
Igangsettingstillatelse: 01.02.1974
Tatt i bruk: 31.12.1974
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning godkjent for
riving/brenning:

16.03.2021

Bygning revet/brent: 25.05.2021

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 0 121 121 0 0 0 0 0
H01 0 0 2843 2843 0 0 0 0 0
K01 0 0 781 781 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 138/4713

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7464598 Øst: 474679

Bygningsnr: 19 547 280
Løpenr: 1

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Ungdomsskole
Næringsgruppe: Undervisning
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 121
Bruksareal totalt: 121

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 01.12.1996
Igangsettingstillatelse: 01.08.1997
Tatt i bruk: 01.08.1997
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning godkjent for
riving/brenning:

16.03.2021

Bygning revet/brent: 25.05.2021

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 0 121 121 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
22600 Skillbakken 3 Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 138/4713
Kontaktpersoner

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7464598 Øst: 474679

Elektrisk

Påbygg
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Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver BODØ KOMMUNE
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Oversiktskart for 138 / 4713 Målestokk 1:2 000
EUREF89 UTM Sone 33

N

Side 14 av 1707.06.2022 13:05 Matrikkelbrev for 1804 - 138 / 4713



Teig 1 (Hovedteig)
138 / 4713

Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 33

N
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Areal og koordinater
Areal: 8 045,4 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33 Nord: 7464560 Øst: 474695

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 7464497,73 474679,33
1,99

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

2 7464499,56 474678,55 Jord
5,23

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 1

3 7464502,98 474682,51 Jord
7,25

Offentlig godkjent grensemerke 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 1

4 7464509,76 474679,94
102,48

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 1

5 7464605,48 474643,34
8,15

Umerket 18 Tatt fra plan 0

6 7464609,74 474650,29
25,90

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 1

7 7464631,83 474636,77
3,01

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 1

8 7464630,17 474634,26
2,05

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 1

9 7464631,91 474633,18
6,89

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

10 7464634,58 474639,53
31,45

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

11 7464652,64 474665,28
12,08

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

12 7464656,77 474676,63
31,01

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

13 7464631,97 474695,25
29,96

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

Grensepunkt / Grenselinje
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Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

14 7464606,21 474710,54
29,66

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

15 7464579,52 474723,48
20,01

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

16 7464560,69 474730,26
14,80

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

17 7464546,79 474735,34
7,14

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10

18 7464541,93 474730,11
67,32

Umerket 96 GNSS: Fasemåling (Real time kinematic) 10
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Byggesak 
Postadresse: Postboks 319, 8001 Bodø Sentralbord: 75 55 50 00 postmottak@bodo.kommune.no Orgnr.: 
Besøksadresse: Kongens gate 23 Saksbehandler  hanne.aasmoe@bodo.kommune.no 972 418 013 

 

 

 
  

Byggesak   

 
CONSTO NORD AS 
Lill-Iren Wollvik 
Postboks 6154 Langnes 
9291  TROMSØ 
 
 
 
 

Midlertidig brukstillatelse, byggetrinn 1 

Byggeplass: Lagårdveien 42A og B, 8012 Bodø Gbnr: 138/4713 
Ansvarlig søker: CONSTO NORD AS Bygningsnr. 300963635, 300963974 
Tiltakshaver: BOO EIENDOM AS   
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg Tiltaksart: Nytt bygg - boligformål 

 
 
 
Bodø kommune gir brukstillatelse i medhold av plan- og bygningsloven § 21-10 og 
byggesaksforskriften (SAK) § 8-1.  
 
Brukstillatelsen gjelder byggetrinn 1:  

• 28 boenheter i Lagårdveien 42 A, seksjon 1 - 28 
• 28 boenheter i Lagårdveien 42 B, seksjon 29 - 56 
• Uteområder, del av parkeringskjeller 
• Offentlig sti over Kirkhaugen 

 
Bodø kommune gir dispensasjon fra detaljreguleringsplan for Kirkhaugen, bestemmelsenes § 7.3 
når det gjelder rekkefølgekravene i kulepunkt 1 og 2.  
 
Dere kan klage på vedtaket. Fristen for å klage er tre uker fra dere er informert om vedtaket. Se 
orientering nedenfor om rett til å klage på forvaltningsvedtak. 
 
 
 
 

 Med hilsen  
   
 Kari Skirbekk  
 leder Bygg og miljø  

 
  Hanne Langø Aasmoe 
  saksbehandler 

 
Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift 

 
Kopi til: 
BOO EIENDOM AS Postboks 213 8001 BODØ 
Stig Christoffer Solli    

 
 
 

Dato:   ........................................................................06.10.2023 
Saksbehandler:   ......................................Hanne Langø Aasmoe               
Telefon direkte:   .......................................................................... 
Deres ref.:   .................................................................................. 
Løpenr.:   ..................................................................92207/2023 
Saksnr./vår ref.:   ........................................................2020/8856 
Arkivkode:   ...................................................................138/4713 
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Saksbehandling med begrunnelse for vedtak 

Generell informasjon 
Brukstillatelse gis etter søknad datert 12.09.2023 og dokumentasjon mottatt 21.09 og 26.09.2023. 
 
Midlertidig brukstillatelse for byggetrinn 2 er planlagt innsendt i første kvartal 2024.  
Boligprosjektet som helhet forutsettes ferdigstilt 01.10.2024. 
 
Søknaden om midlertidig brukstillatelse omfatter også dispensasjon fra detaljreguleringsplan for 
Kirkhaugen, bestemmelsenes § 7.3, som forutsetter at følgende punkter skal være ferdig 
opparbeidet før midlertidig brukstillatelse kan gis: 
 
• Offentlig veggrunn (gate, fortau), avkjørsler og VA-anlegg i Jakhellns vei, kulepunkt 1. 
• Fartsregulerende tiltak (fartshumper) i Jakhellns vei og Lagårdveien, kulepunkt 2. 
 

Plangrunnlaget for eiendommen 

 Kommuneplan 

Eiendommen er avsatt med formål boligbebyggelse og blå/grønn struktur i kommuneplanens 
arealdel 2022-2034, vedtatt 16.06.2022. 

 Reguleringsplan 

Eiendommen er avsatt til boligformål, uteoppholdsareal og offentlig park i detaljreguleringsplan for 
Kirkhaugen, planid 2016014, vedtatt 09.05.2018. 
 
I henhold til rettsvirkningsbestemmelsen i kommuneplanens arealdel § 1.1.2, gjelder KPA ved 
motstrid foran reguleringsplaner vedtatt før 14.06.2018. 

Privatrettslige forhold 
 Kommunen behandler søknader i henhold til plan- og bygningslovgivningen. Med mindre annet 
følger av loven, skal ikke ta stilling til privatrettslige forhold. Tillatelse etter plan- og bygningsloven 
innebærer ingen avgjørelse av privatrettslige forhold. 

Søkers begrunnelse av dispensasjonen  
Consto Nord as, vil på vegne av tiltakshaver, ha innfridd sin del av disse rekkefølgekravene ved 
midlertidig brukstillatelse for byggetrinn 1, Lagårdveien 42 A og B, med tilhørende del av 
parkeringsanlegg og uteområder. 
Resterende deler av rekkefølgekravenes kulepunkt 1 og 2, dekkes av utbyggingsavtale 2 mellom 
tiltakshaver og Bodø kommune, i følgende punkt: 
Utbyggingsavtale nr 2, §4.1 Innbetaling av anleggsbidrag til Bodø kommune:                       
Utbygger skal yte et anleggsbidrag til opparbeidelse av den infrastruktur som skal opparbeides 
etter denne utbyggingsavtalen og som utbygger har kostnadsansvar for jf. utbyggingsavtalen §3.1 
og §3.3 ovenfor. Anleggsbidraget skal ytes som et kontantbidrag. Innbetalt anleggsbidrag sikrer 
opparbeidelse av rekkefølgekravene som er inntatt i pkt 7.3, kulepunkt 1-3, i planbestemmelsene til 
detaljreguleringsplanen for Kirkhaugen. 
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Bodø kommune v/VA Plan og prosjekt har bekreftet at utbygger har innbetalt anleggsbidrag etter 
utbyggingsavtalens § 4.1, og har dermed oppfylt sin forpliktelse i henhold til denne §. 

Arbeidene som skal utføres av Bodø kommune VA Plan og Prosjekt inngår som en del av et større 
pågående arbeid med utskifting av kommunalteknisk anlegg fra og med Lagårdsveien til 
Nordstrandveien, via Skillbakken, Lunevollen og Amtmanns Worsøes gate. 

Uttalelser og merknader til søknaden 
Uttalelser fra fagmyndighet 
Bodø kommune VA Plan og Prosjekt har bekreftet at det nå leveres vann til kum V5b i henhold til 
prosjektering. Vannet er hentet fra trykksone sentrum, slik at vannmengde og trykk skal være 
tilstrekkelig. Det kommunale anlegget er ferdig kloret, og godkjent for leveranse av forbruksvann til 
V5b. Eventuelle tester av sprinkler og annet anlegg inne på eiendommen må gjøres, og 
dokumenteres av iParken internt. 

Kommunens vurdering av dispensasjon 

Vilkårene for dispensasjon  
Vilkårene for at kommunen skal kunne innvilge en dispensasjonssøknad følger av pbl. § 19-2 
annet ledd, som lyder slik:   
 

Dispensasjon kan ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, 
hensynene i lovens formålsbestemmelse eller nasjonale eller regionale interesser, blir 
vesentlig tilsidesatt. Fordelene ved å gi dispensasjon skal være klart større enn ulempene. 
Det kan ikke dispenseres fra saksbehandlingsregler.  

 
Dispensasjon kan altså ikke gis dersom hensynene bak den lov- eller planbestemmelse det 
dispenseres fra, eller hensynene i lovens formålsbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt 
(vesentlighetsvilkåret). Videre må fordelene ved å gi dispensasjon være klart større enn ulempene 
etter en samlet vurdering (fordel-/ulempevilkåret).   
 
For at dispensasjon skal kunne gis må begge vilkårene være oppfylt. Ordlyden i bestemmelsen 
viser at det ikke skal være en kurant sak å få dispensasjon.  
 
Den klare hovedregelen er at planer skal følges inntil de oppheves eller endres. Ut fra hensynet til 
offentlighet, samråd og medvirkning i planprosessen, er det viktig at endringer i planer av 
betydning ikke skjer ved dispensasjoner. 

 Vesentlighetsvilkåret 
Dispensasjon fra rekkefølgekrav om opparbeidelse av infrastruktur og etablering av 
fartsregulerende tiltak, bestemmelsenes § 7.3 kulepunkt 1 og 2  
Hensynet bak bestemmelsen er å sikre opparbeidelse av offentlig veggrunn, avkjørsler og VA-
anlegg relatert til boligprosjektet, i likhet med etablering av fartsregulerende tiltak (fartshumper) i 
Jakhellns vei. 
 
Innbetalt anleggsbidrag sikrer rekkefølgekravene som er inntatt i bestemmelsenes § 7.3, kulepunkt 
1-3, tilknyttet detaljreguleringsplan for Kirkhaugen. 
   
Kommunen vurderer at hensynene til rekkefølgekravet ikke vil bli «vesentlig tilsidesatt» dersom det 
gis dispensasjon fra bestemmelsen om at offentlig veigrunn, avkjørsler, VA-anlegg samt 
fartsregulerende tiltak skal være opparbeidet før midlertidig brukstillatelse kan gis. 
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Lovens formålsbestemmelse, jf. pbl. § 1.1  
Det følger av pbl. § 19-2 at dispensasjon ikke kan gis dersom hensynene i lovens 
formålsbestemmelse blir vesentlig tilsidesatt.   
 
Dispensasjonssøknaden i denne saken berører først og fremst hensynene i formålsparagrafens 
fjerde ledd.   
 
Kommunen vurderer at hensynene til åpenhet, forutsigbarhet, medvirkning og hensynet til 
langsiktige løsninger ikke vil bli «vesentlig tilsidesatt» dersom det gis dispensasjon fra 
rekkebestemmelsens § 7.3 tilknyttet detaljreguleringsplan for Kirkhaugen da etablering av 
infrastruktur og fartsregulerende tiltak ikke er ferdig opparbeidet før midlertidig brukstillatelse gis for 
byggetrinn 1.  
 
Nasjonale og regionale interesser, jf. pbl. § 7.1  
Dispensasjon kan ikke gis dersom nasjonale og regionale interesser blir vesentlig tilsidesatt.   
 
Utsatt opparbeidelse av infrastruktur og fartsregulerende tiltak i forbindelse med midlertidig 
brukstillatelse for to av boligbygningene, er kun av lokal interesse. Rekkefølgekravene i 
bestemmelsenes § 7.3 kulepunkt oppfylles i forbindelse med ferdigstillelse av boligprosjektet. 
 
Kommunen vurderer at nasjonale og viktige regionale interesser ikke vil bli vesentlig tilsidesatt.  

 Vilkåret om klar overvekt av fordeler 
Det neste spørsmålet er om fordelene ved å gi dispensasjon fra rekkefølgekravene er «klart 
større» enn ulempene etter en samlet vurdering.   
 
Forarbeidene understreker at formuleringen «klart større» skal tolkes strengt. Det må kunne 
påvises en klar overvekt av fordeler som taler for dispensasjon. Det er ikke tilstrekkelig for å 
innvilge en dispensasjonssøknad at ulempene ved dispensasjonen antas å være beskjedne.   
 
De fordelene og ulempene kommunen vektlegger i interesseavveiningen, må ha sammenheng 
med de hensynene plan- og bygningsloven er ment å ivareta. Det innebærer at det først og fremst 
er areal- og ressursdisponeringshensyn (objektive forhold ved eiendommen) som er relevante i 
interesseavveiningen. Det er bare i tilfeller der det foreligger helt spesielle sosialmedisinske, 
personlige og menneskelige hensyn at personlige interesser kan tillegges vekt, men det skal føres 
en restriktiv praksis når det gjelder vektleggingen av disse.  
 
Dispensasjon fra rekkefølgebestemmelsenes § 7.3 kulepunkt 1 og 2   
Arbeidene som Bodø kommune v/VA Plan og prosjekt skal utføre, inngår som en del av et større 
pågående arbeid med utskifting av kommunaltekniske anlegg, fra og med Lagårdveien til 
Nordstrandveien, via Skillbakken, Lunevollen og Amtmanns Worsøes gate. 
 
Utskifting av det kommunaltekniske anlegget er nødvendig, og en fordel for boligprosjektet at dette 
utføres samtidig med etablering vannforsyningen. 
 
Etter en helhetlig vurdering har kommunen kommet fram til at fordelene ved å gi dispensasjon fra 
rekkefølgekravene er «klart større» enn ulempene. 

 Kan-vilkåret 
Plan- og bygningsloven § 19-2 første ledd slår fast at kommunen «kan gi» dispensasjon. 
Formuleringen innebærer at kommunene har anledning, men ingen plikt, til å gi dispensasjon. Med 
andre ord har ingen krav på å få en dispensasjonssøknad innvilget, selv om vilkårene for å kunne 
gi dispensasjon er oppfylt.  
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Kommunen vurderer ut fra et faglig og politisk skjønn at dispensasjon kan gis.  
 
Utbygger har ihht utbyggingsavtale 2, § 4.1, innbetalt anleggsbidrag og dermed oppfylt sin 
forpliktelse slik at opparbeidelse av rekkefølgekravene i kulepunkt 1 og 2 er sikret. 
 
Bodø kommune v/VA Plan- og prosjekt har også gjennom utbyggingsavtale 2, § 2.1 forpliktet seg 
til å opparbeide infrastruktur ihht §§ 2.1.1- 2.1.6. 
 
På bakgrunn av ovennevnte vurdering finner kommunen å kunne gi dispensasjon fra 
bestemmelsenes § 7.3 tilknyttet detaljreguleringsplanen for Kirkhaugen, kulepunkt 1 og 2, slik at 
midlertidig brukstillatelse kan gis for boligprosjektets byggetrinn 1.    
 
 
 
 
GEBYRER OG VIDERE OPPFØLGING 
 
Betaling 
Tiltakshaver må betale et gebyr for behandling av saken. Satsene finner dere på kommunens 
hjemmeside. 
 
 
ORIENTERING OM RETT TIL Å KLAGE PÅ FORVALTNINGSVEDTAK 
 
Klagerett  
Parter og andre med rettslig klageinteresse har rett til å klage på vedtaket. 
 
Hvem kan dere klage til? 
Klagen sendes Bodø kommune, Bygg og miljø, Postboks 319, 8001 Bodø. Dersom kommunen 
ikke tar klagen tilfølge vil den bli oversendt Statsforvalteren i Nordland for endelig avgjørelse.  
 
Klagefrist: 
Klagefristen er tre uker fra den dag dere mottok vedtaket. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt 
før fristen går ut. Har du behov for lengre tidsfrist, kan du ta kontakt med kommunen. Dersom 
klagen på vedtaket kommer inn etter at fristen har gått ut, vil den bli avvist.  Ved særlige grunner, 
eller at klager ikke kan lastes for forsinkelsen, kan klagen tas til behandling. 
 
Rett til å kreve begrunnelse: 
Dersom dere mener at kommunen ikke har begrunnet vedtaket, kan dere kreve en slik 
begrunnelse før fristen går ut. Ny klagefrist blir da regnet fra den datoen dere mottar begrunnelsen. 
 
Innholdet i klagen 
Dere må presisere: 

- hvilket vedtak dere klager over 
- årsaken til at dere klager 
- den eller de endringer som dere ønsker 
- eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen 

 
Klagen må undertegnes. 
 
Utsetting av gjennomføring av vedtaket 
Selv om dere har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. Dere kan imidlertid søke 
om å få utsatt gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort, jf 
forvaltningsloven § 42. 
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Rett til å se sakens dokumenter og kreve veiledning 
Med visse begrensninger har dere rett til å se dokumentene i saken. Reglene om dette finnes i 
forvaltningsloven §§ 18 og 19. Dere kan da benytte kommunens innsynsløsning på vår 
hjemmeside, eller gjøre en henvendelse til postmottak@bodo.kommune.no.  
 
Kommunen vil kunne gi nødvendig veiledning for at alle parter skal kunne ivareta sine interesser 
på best mulig måte. 
 
Bygg og miljø kan gi nærmere veiledning om adgangen til å klage, om fremgangsmåten og om 
reglene for saksbehandling. 
 
Kostnader ved klagen 
Det er adgang til å kreve dekning for vesentlige kostnader i forbindelse med klagesaken. 
Forutsetningen er da vanligvis at vedtaket blir endret til gunst for en part. Reglene om erstatning 
for sakskostnader finnes i forvaltningsloven § 36. Klageinstansen kan orientere dere om retten til å 
kreve slik dekning. 
 
Du kan finne mer informasjon på www.lovdata.no - forvaltningsloven.  
    
 



Lagårdveien 42A
Nabolaget Kjerkhaugen/Tjeldberget - vurdert av 16 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Godt voksne
Enslige

Offentlig transport

Torsbakken 5 min
Linje 4, 4 N, 400 0.4 km

Bodø stasjon 19 min
Linje F7, R75 1.7 km

Bodø lufthavn 10 min

Skoler

Rønvik skole (1-10 kl.) 6 min
434 elever, 25 klasser 0.5 km

Saltvern skole (1-10 kl.) 18 min
677 elever, 42 klasser 1.5 km

Bankgata ungdomsskole (8-10 kl.) 7 min
280 elever, 27 klasser 2.8 km

Bodø videregående skole 8 min
1316 elever, 73 klasser 3 km

Norges Toppidrettsgymnas Bodø 8 min

Ladepunkt for el-bil

Recharge Esso Rønvik 8 min

Heidenreich avd. Bodø 10 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 86/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 79/100

Naboskapet
Godt vennskap 68/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Kjerkhaugen/Tjeldberget 725 405

Bodø 42 453 22 434

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Solenga naturbarnehage (1-5 år) 2 min
18 barn 0.2 km

Nerenga barnehage (0-5 år) 4 min
32 barn 0.3 km

Rønvik barnehage (0-5 år) 9 min
59 barn 0.7 km

Dagligvare

Joker Rønvik 5 min
Post i butikk, PostNord, søndagsåpent 0.5 km

Rema 1000 Rønvik 7 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Sykkel

3. Gående

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 93/100

Gateparkering
Lett 83/100

Vedlikehold veier
Godt velholdt 82/100

Sport

Rønvik skole 6 min
Aktivitetshall, fotball 0.5 km

Volden ballslette 16 min
Ballspill 1.3 km

Feel24 Bodø Performance 7 min

Feel24 Rønvika 10 min

Boligmasse

69% enebolig
7% rekkehus
11% blokk
13% annet

Varer/Tjenester

Koch/Glasshuset 6 min

Sykehusapoteket i Bodø 7 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

21% i barnehagealder
31% 6-12 år
24% 13-15 år
24% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 49%

Kjerkhaugen/Tjeldberget
Bodø
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 31% 33%

Ikke gift 50% 54%

Separert 11% 9%

Enke/Enkemann 8% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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WHp#s
PLANBESTEMMETSER FOR DETAUREGULERING FOR KIRKHAUGEN

PLAN f D 20t60t4

Sist revisionsdato:

Siste behandling i PNM komireen dato: I Y,Uq 96\8

Vedtatt av Bodø bystyre i møte dato:

Under K. Sak nummer:

formannskapssekretær

f"Gonø'**ilru;r,.,0*
Vedtatt av tsystyret

rmannskapssekretær,

PLANBESTEMMELSER

51 GENERELT

1.1 Formål

Reguleringsplanens formål er å innregulere eksisterende parkområde, samt å legge til rette for
boliger med tilhørende leke- og uteoppholdsareal og teknisk infrastruktur på østre del av
planområdet.

1.2 Planavgrensning

Det regulerte området er vist på plankart i to vertikalnivå (på grunnen og under grunnen) med

plan id 201601.4.
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1.3 Planområdets arealformål

Området reguleres til fglgende formål:

o Bebyggelse og anlegg (Pbl $ 12-5,pkt.1)
- Boligbebyggelse (privat eierform)
- Boligbebyggelse - blokkbebyggelse (privat eierform)
- Lekeplass (felles eierform)

o Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (Pbl $ 12-5, pkt. 2)
- Kjørevei (offentlig eierform)
- Fortau (offentlig eierform)
- Annen veggrunn - teknisk anlegg (offentlig eierform)
- Parkeringshus/-anlegg-undergrunnen(felleseierform)

o Grønnstruktur (Pbl $ 12-5, pkt. 3)
- Park (offentlig eierform)

o Hensynssone - sikringssone (Pbl $ 12-6)
- Frisikt

$ 2 FELLES BESTEMMELSER

2,1 Situasjonsplan

Vedlagt søknad om rammetillatelse skal det fBlge en situasjonsplan i passende målestokk for
omsøkt byggetrinn. Situasjonsplan skal vise planlagt bebyggelse med høyder (eksisterende og
fremtidig terreng) og plassering, atkomst, parkering, sykkelparkering, snarveistier,
avfallshåndtering, eventuelle nettstasjoner, samt planlagte l6sninger for felles
uteoppholdsarealer.

2.2 Støy

Klima- miljøverndepartementets retningslinjer for behandling av stØy i arealplanlegging, T-
1442 skal legges til grunn for gjennomføring av planforslaget.

Boliger skal dokumenteres å oppnå innendørs stØynivå iht. NS 8175, klasse C som tilsvarer 30
LpA, eq,24h(db). Maks. støynivå for uteplass og utenfor rom med støyfølsom bruk er for
støykildene vei, jernbane, flyplass hhv 55, 58 og 52 Lden. I soverom gjelder dessuten
maksnivå fra utendørskilder 45 LpAmax (dB), natt kJ.23-07.

2.3 Universell utforming

For uteområder, atkomst til og i bygninger gjelder krav fastsatt i byggeteknisk forskrift. Andel
boenheter tilgjengelig for personer med funksjonsnedsettelse skal være i henhold til krav
fastsatt i kommuneplanens arealdel.

2.4 Arkitektur og estetikk

Bebyggelse skal plasseres og utformes slik at det skapes god arkitektonisk helhetsvirkning i
forhold til omgivelsene og terrenget. Det skal etableres et mest mulig harmonisk og enhetlig
arkitektonisk uttrykk innenfor planområdet.
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2.5 Parkering

Krav til bil- og sykkelparkering skal være i henhold til de til enhver tid gjeldende
parkeringsbestemmelsene for Bodg kommune.

2.6 Leke- og uteoppholdsareal

De til enhver tid gjeldende krav til leke- og uteoppholdsarealer skal oppfylles og
dokumenteres ved søknad om rammetillatelse.

2.7 Energi

I planområdet er det tilknytningsplikt til fjernvarmenettet når konsesjonær har bekreftet at
fjernvarme kan leveres på konsesjonsvilkår.

Det kan gjøres unntak fra tilknytningsplikten der det kan dokumenteres at alternative lgsninger
vil være miljømessig bedre.

2.8 Avfall

Det skal avsettes nØdvendig areal for håndtering av avfall innenfor planområdet. For nye
boligbygg med 20 boenheter eller mer skal det etableres avfallsanlegg under terrengnivå.
Endelig løsning og plassering avklares i samråd med renovasjonsselskap og dokumenteres ved
rammesøknad.

2.9 Kabelanlegg

Det skal tas hensyn til evt. kabelanlegg i grunn. Flytting, nærbygging etc. må avklares med
den enkelte eier. Eventuelle tekniske anlegg som nettstasjon mv. tillates plassert innenfor
planområdet. Behov og plassering avklares med energileverandør og skal fremgå av
situasjonsplan ved sØknad om rammetillatelse.

2.10 Stier

Det skal legges til rette for tråkl</sti/sykkelsti gjennom parkområdet. Plassering av
tråkk/sti/sykkelsti på plankartet er veiledende og kan justeres.

2.ll Kulturminner

Skulle det under arbeid i marken komme frem gjenstander eller andre levninger som viser
eldre aktivitet i området, må arbeidet stanses og kulturminneavdelingen i Nordland
fylkeskommune og Sametinget varsles i henhold til Kulturminneloven g B, 2. ledd.

2.12 Bygge- og anleggsfasen

Det skal utarbeides en egen tiltaksplan for hvordan farer og ulemper for beboere i nærområdet
skal håndteres i anleggsfasen. FAU ved Rønvik skole skal høres i arbeidet med tiltaksplanen.
Det gjelder spesielt transport og trafikk, støy, støv og rystelser. Ulemper for offentlig transport
og trafikkavvikling skal redegjøres for. Støy fra bygge- og anleggsvirksomhet skal håndteres i
samsvar med kap. 4 iT-1.442.

Tiltaksplan, med håndtering av problemene og avbøtende tiltak, skal godkjennes av
Byteknikk.
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2.13 Matjord

Overskytende matjord skal tilbys og benyttes til lokal jordforbedring.

s 3 BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL S lz-s,1)

3.1 Generelt

Byggegrenser fremgår av plankartet.

Maks tillatt byggehøyder fremgår av plankartet når det gjelder indre byggegrenser. Innenfor
ytre byggegrenser tillates det oppført boder, uthus, e.1. med maks byggehøyde på 4,5 m målt
fra gulv i bod/uthus, e.l.

Biloppstillingsplasser og oppstillingsplass for sykkel kan plasseres utenfor indre og ytre
byggegrense.

3.2 Boligbebyggelse (B) - eksisterende

For område benevnt B skal gjeldende tillatelse eller de til enhver tid gjeldende bestemmelser i
kommuneplanen for tilstØtende tomt vest for planområdet gjelde inntil det evt. blir utarbeidet
egen reguleringsplan.

3.3 Boligbebyggelse - blokkbebyggelse (BB)

Innenfor områder benevnt BB1 * BB2 tillates det etablert blokkbebyggelse med tilhørende
leke- og uteoppholdsareal, avfallshåndtering, bil- og sykkelparkering på grunnen, intern
atkomst, frittliggende boder, uthus o.l og nedkjøringsramper. Eventuelle nettstasjoner tillates
også innenfor formålet.

Det tillates ikke sammenhengende bygningsmasse mot Lagårdveien. Det skal være åpninger
og siktlinjer mellom byggene.

Maks tillatt utnyttingsgrad settes tll Vo-BYA = 40 7o.

Det tillates trapperom og heishus utover maks tillatte byggehøyder med inntil3,0 m.

Det skal innenfor området tilrettelegges for varierte leilighetsstørrelser.

3.4 Lekeplass (LK)

Områder benevnt f_LK1 -tJ.Kz skal brukes som felles leke- og uteoppholdsareal for
bebyggelsen innenfor planområdet. Lekearealene skal opparbeides iht. kommunalteknisk
norm.

Lekearealene skal sikres med gjerde ved behov og skal være skjermet mot trafikk og evt.
annen helsefare.
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$ 4 SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNTSK TNFRASTRUKTUR (S 12-5,2)

4.1 Kjøreveg (KV)

Område benevnt o_KV utgjør deler av Lagårdveien, Jakhellns vei og Skillebakken.
Eierformen er offentlig. Atkomst til områder benevnt BB1 og BB2 er vist med pil på
plankartet. Mindre justeringer av disse tillates og avklares ved søknad om
igangsettelsestillatelse.

4.2 Fortau (F)

Områder benevnt o_SF 1 og o_SF2 skal opparbeides til fortau med bredde iht. plankartet.
Eierformen er offentlig og fortauet skal opparbeides iht. kommunalteknisk norm.

4.3 Annen veggrunn - teknisk anlegg (VT)

Område benevnt o_VT kan brukes som gr6fter, til skjæring/fyllinger, snøopplag, plassering av
lysmaster/skilt o.l. Eierformen er offentlig.

4.4 Parkeringshus/-anlegg (PH)

Område benevnt f PH reguleres til parkeringsanlegg i vertikalnivå under grunnen. Innenfor
dette området tillates det etablering av bilparkering, sykkelparkering, evt. tekniske rom
(herunder innvendig nettstasjon) og boder. Anlegget har to adkomster. Det skal ikke være
mulighet for gjennomkjøring. Parkeringshuset/-anlegget må innordnes slik at trafikken
fordeles tilnærmet likt mellom Jakhellns veg og Skillbakken.

s s GRØNNSTRUKTUR - PARK ($ 12-s,3)

Område benevnt o_GP omfatter eksisterende parkområde i Kirkhaugen og skal fortsatt
benyttes til park og utend6rs aktiviteter for allmennheten.

Innenfor området tillates det opparbeidet tråklVsti/sykkelsti. Utformes som veg i parker og
grøntanlegg iht. kravene i kommunalteknisk norm. Endelig plassering bestemmes ved søknad
om igangsettingstillatelse.

$ 6 HENSYNSSONE - FRTSTKT (H140)

Innenfor områder benevnt H140 skal det til enhver tid være frisikt i en høyde 0,5 m over
tilstØtende vegers plan.

$ 7 REKKEFØLGEBESTEMMELSER

7.1 Rammetillatelse

Før rammetillatelse kan gis skal følgende foreligge:

o Situasjonsplan iht. $ 2.1.

o Overordnet plan for kommunaltekniske anlegg, godkjent av Byteknikk.

o Redegjørelse og plan for anleggsrigg i byggefasen.

o Dokumentasjon på at det er tilstrekkelig skolekapasitet.
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o Dokumentasjon som godtgjØr at støykravene oppfylles.

7.2 Igangsettingstillatelse

Fgr igangsettingstillatelse kan gis skal følgende foreligge (relateres til omsøkt utbygging/
byggetrinn):

o Detaljplaner for offentlig veigrunn og VA- anlegg som er godkjent av Byteknikk.
o Planer for fartsregulerende tiltak (fartshumper) i Jakhellns vei og Lagårdveien.
o Godkjent tiltaksplan for håndtering av ulemper i bygge- anleggsfase n, jf . g 2.12.
o Avtale om tilknytning til fjernvarme, evt. dokumentasjon på alternativ energil6sning,

jf. s 2.7.

o Plassering og utforming av avkjørsler plangodkjent av Byteknikk.
o Plassering og utforming av sti i parken mellom Jakhellns vei og Lunevollen

plangodkjent av Byteknikk.

7.3 Brukstillatelse/ferdigattest

Før ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse kan gis skal følgende foreligge/være ferdig
opparbeidet (relateres til omsøkt utbygging/ byggetrinn):

o Offentlig veggrunn (gate, fortau), avkj6rsler og VA-anlegg relatert til omsøkt
utbygging/byggetrinn til ferdiggrad L-ett lag asfalt. Plan for dette skal godkjennes av
Byteknikk.

o Fartsregulerende tiltak (fartshumper) i Jakhellns vei og Lagårdveien skal være etablert
før det gis brukstillatelse eller ferdigattest for første bolig.

o Sti i parken mellom Jakhellns vei og Lunevollen skal være opparbeidet i henhold til
godkjent plan.

o Evt. avbøtende tiltak ift. st/y.
o Tilkobling til fjernvarme med mindre det er godkjent at en annen løsning vil være

miljømessig bedre.

o Dokumentasjon på at parkeringskravet er oppfylt.
o Felles leke- og uteoppholdsareal. Dersom det gis midlertidig brukstillatelse i

vinterhalvåret, skal nødvendig uteoppholdsareal senest ferdigstilles påfølgende
sommer. Dersom siste byggetrinn ikke er ferdigstilt senest fire år etter brukstillatelse
er gitt for første byggetrinn, skal felles leke- og uteoppholdsareal opparbeides
omgående.

7.4 Trafikkregulerendetiltak

Avbøtende trafikkregulerende tiltak som fremkommer i kommunaltekniske plangodkjenninger
(stenging av gaterlenveiskjøring/humper eller andre trafikkregulerende tiltak) skal
gjennomf6res innen rimelig tid etter at boligene ferdigstilles.
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